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احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

 مردم از موضع گیری های 
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همزمان با بزرگداشت هفته پیوند اولیاء و مربیان:
انجمن های اولیا و مربیان برتر 

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه دو 
بندرعباس شناخته شدند

معاون ثبت اسناد و املاک کشور خبر داد 
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پرونده های اجرایی در هرمزگان 
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افتتاح نمایندگی کانون زنان بازرگان 
هرمزگان در کیش

باید و نباید های حوزه مدیریت شهری

ورزشگاهی به وسعت دولتها در میناب

گروه خبر // استاندار هرمزگان، واکسیناسیون را در ایجاد ایمنی لازم برای پیشگیری از ابتلا به بیماری 
کرونا بسیار مهم و موثر دانست.

به گزارش خبرنگار دریا ، مهندس مهدی دوستی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان، 
واکسیناسیون را در ایجاد ایمنی لازم برای پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا بسیار مهم و موثر دانست و عنوان 
کرد: از همه افرادی که تاکنون برای دریافت واکسن کرونا اقدام نکرده اند، می خواهیم سریعا برای تزریق واکسن 
کرونا مراجعه کنند تا ایمنی مناســب در برابر ویروس خطرناک کرونا، هرچه زودتر در استان هرمزگان ایجاد 

شود.

 وی ادامه داد: به زودی ارائه خدمات براساس کارت واکسن صورت می گیرد و افرادی که واکسن کرونا دریافت 
نکنند و کارت واکسن نداشته باشند از خدمات بسیاری محروم می شوند. استاندار هرمزگان افزود: همچنین با 
توجه به بهتر شدن شرایط آب و هوایی در نیمه دوم سال در استان هرمزگان و افزایش مسافرت های گردشگران 

به شهرستان های مختلف استان هرمزگان، تکمیل واکسیناسیون در استان امری ضروری است.
 دوستی همچنین رعایت دستورالعمل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری فیزیکی و 
اجتماعی، خودداری از دورهمی ها و عدم حضور در تجمعات را در کنار واکسیناسیون، برای پیشگیری از ابتلا 

به کرونا بسیار مهم دانست و خواستار جدیت و نظارت لازم بر رعایت این دستورالعمل ها شد.

استاندار هرمزگان هشدارداد

 محرومیت از خدمات در انتظار واکسن گریزها 
افرادیکهواکسنکرونادریافتنکنندوکارتواکسننداشتهباشندازخدماتبسیاریمحروممیشوند

حقوق سلب شده
 معلولان و شهروندان 
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آگهي مزایده شرکت فولاد هرمزگان 

نحوه شركت در مزايده: كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی براي شركت در مزايده مي توانند جهت بازديد و دريافت اسناد مزايده مبلغ 500/000 
ريال به حساب 0111111100008 بنام شركت فولاد هرمزگان جنوب، نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس واريز نموده و با ارائه فیش واريزي 
و درخواست كتبي در ساعت اداري )بجز روزهای پنجشنبه و ايام تعطیل( پس از هماهنگی به شركت فولاد هرمزگان مراجعه نمايند و يا با ارسال 
فیش واريزی از طريق فکس به شــماره 33530055-076 و يا آدرس ايمیل Nikhalat.m@hosco.ir اســناد را از طريق الکترونیکی دريافت 

نمايند. ارائه معرفي نامه، داشتن مهر شركت )اشخاص حقوقی( و رسید واريزي هزينه خريد اسناد جهت دريافت حضوری اسناد الزامي است.
محل دريافت اسناد:

بندرعباس، كیلومتر 13 جاده اسکله شهید رجايي، شركت فولاد هرمزگان جنوب، واحد خريد مواد مصرفي و فروش كالای مازاد.
جدول زماني انجام مزايده:

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

متقاضیان براي آگاهي بیشتر مي توانند در ساعات اداري با شماره تلفن 44848813-076 تماس حاصل فرمايند و يا به سايت فولاد هرمزگان به 
آدرس www.hosco.ir مراجعه نمايند.جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازديد از موضوع مورد مزايده، هماهنگی با شماره فوق )48 ساعت 

قبل از حضور( الزامیست. هزينه درج آگهی با برنده مزايده می باشد.

تاريخ شروع فروش اسناد
1400/07/24

تاريخ گشايش پاكت ها
1400/08/04

تاريخ پايان فروش اسناد
1400/07/28

آخرين مهلت ارائه پاكت هاي مزايده
1400/08/03 تا ساعت 12:00

شماره مزايده
000602

شرح كالا
بريکت آهن اسفنجی

واحد
كیلوگرم

مقدار
5،000،000

مبلغ ضمانت شركت در مزايده )ريال(
4،700،000،000 ريال

رديف
1

موضوع مزايده : فروش محصولات میانی
مواد مورد مزايده به شرح جدول ذيل :

ِ وَإِنَّ إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّ لَِّ
برادر فرهیخته و گرامی جناب آقای پروفسور احسان کامرانی

ریاست محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان 

با نهايت تاثر و تالم درگذشــت ابوی گرامیتــان  را به حضرتعالی و خانواده 
محترمتان  تسلیت عرض نموده و از خداوند سبحان برای آن عزيز سفر كرده 
علو درجات و رحمت واســعه و برای بازماندگان آن بیت شريف صبر جمیل                       

مسالت دارد.

   اتاق بازرگانی ، صنایع 
معادن  و کشاورزی هرمزگان

2 5

در دیدار نمایندگان هرمزگان با معاون رییس جمهور تأکید شد

پرهیز از ایجاد نگرانی و التهاب در مردم با طرح مبحث الحاق 
رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

آزادی ۱۴۸ نفر از زندانیان
 با تلاش و پیگیری شوراهای حل اختلاف هرمزگان

برای امور درمانی؛

 کارت ملی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید

صفحه 8 را بخوانید
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پشت پرده سیاست 

راهکار های معنوی غفلت شده است.وی افزود: کرونا یک بلاست و همان گونه که   
تحریم به عنوان یک بلا، موجب رشد و کمال ایران شده است، در صورت برخورد 

صحیح با کرونا می توان این بلا را به نعمت مبدل ساخت.
 فرارو نوشت : اشتباه بیوک میرزایی بازتاب وسیعی در شبکه های اجتماعی داشت. 
وی روی آنتــن و به صورت تلفنی درباره خطای خود توضیح داد. میرزایی که در 
یک برنامه گفت وگو محور تلویزیونی حاضر شــده بود با چالش ارائه توضیح در 
برابر تصویر برخی چهره های مشهور کشور در حوزه هنر و سیاست قرار گرفت. در 
این چالش اما او در مقابل تصویر رئیس قوه قضاییه از واژه ای نامناسب استفاده کرد. 
او همچنین به اشــتباه علی لاریجانی را »قاسم لاریجانی« خواند. او گفت لفظی که 
به کار برده است ناخواســته و به دلیل شوخی های مکرری که با مهران رجبی در 
برنامه داشــته، بیان کرده است. او در این گفت و گو فضای ایجاد شده در این رابطه 

را »نامردی« دانست.
 حاشیه های بازدید احمدی نژاد از نمایشگاه اکسپوی دبی 

محمود احمدی نژاد به منظور بازدید از  نمایشگاه اکسپوی ۲۰۲۰ دبی به امارات سفر کرده 
است. سفری که البته بدون حاشیه نبود و  مثلا ادعا شد که طی بازدید از نمایشگاه اکسپوی 
دبی در غرفه رژیم صهیونیســتی حضور پیدا کرده است. ادعایی که کمی بعد حتی اکانت 
رسمی سازمان دولتی مبارزه با تروریســم رژیم صهیونیستی ، با انتشار یک  عکس در 
توئیترش آن را تایید و اعلام کرد که رئیس جمهور سابق ایران  از غرفه  اسرائیل دیدار کرده 
و او را یک اصلاح  طلب جدید در ایران خواند! موضوعی که بلافاصله با واکنش بسیاری 
از کاربران فضای مجازی همراه شد. به عنوان نمونه عبدالرضا داوری یار غار سابق احمدی 
نژاد با اشــاره به سفر 1۰ سال قبل او به بیروت و رجزخوانی اش برای صهیونیست ها در 
صفحه توئیتر خود نوشت: »از آن روزی که شعار »مرگ بر اسرائیل« سر دستش بود و در 
بنت جبیل، بدون حفاظ برای صهیونیست ها رجز می خواند تا امروز که ناچار است برای 
 WELLCOME TO« اکســپوگردی اش، از پاویون اسرائیل در جبل علی با تابلوی
ISRAEL« گذر کند، فقط 1۰ سال زمان لازم بود.« همچنین کیانوش جهانپور سخنگوی 
سابق ستاد ملی مبارزه با کرونا در خصوص این خبر در صفحه توئیتر خود نوشت:» از انکار 
کامل هولوکاست تا پاویون صهیونیست ها در نمایشگاه اکسپوی دبی فقط 4 انگشت فاصله 
است.« اما واکنش ها به همین جا ختم نشد و این سفر احمدی نژاد به دبی با واکنش های 
دیگری هم همراه شد. کاربری با اشاره به دو زلزله اخیر یکی در استان کرمان و دیگری در 
استان خوزستان و آسیب بسیاری از مردمان این مناطق نوشت:» آقای احمدی نژاد شما 
که همیشه گفته و می گویید دغدغه مردم را دارید بهتر نبود به جای تدارک سفر به کشور 
خارجه، به مناطق زلزله زده کشور می رفتید و پای درددل مردمان دردمند می نشستید؟«. 
درعین حال اما به گفته بعضی رسانه ها، سایت نزدیک به محمود احمدی نژاد بازدید او  از 
غرفه اسرائیل در نمایشگاه اکسپوی دبی را تکذیب کرد.با این حال کاربری نوشت: »حالا 
که آقای احمدی نژاد تشریف بردند اکسپوگردی! بهتراست این ابهامات روشن شود:1- چه 
واکســنی زدند؟۲- هزینه این سفر دسته جمعی با خدم و حشم، از کجا تامین شد؟3- آیا 

موضعش درخصوص رابطه با رژیم صهیونیستی تغییر یافته است؟«.
سیاست الاکلنگی سعودی ! 

وزیر خارجه سعودی: ایران نقض برجام را متوقف کند؛ گفت وگوها با تهران دوستانه 
بوده اما پیشرفت ملموسی نداشته است! 

تازه های مطبوعات
کیهان- شریعتمداری مدیر مســئول این روزنامه نوشت: پس از دو دهه چالش و 
صرف هزینه های کلان و از دست دادن فرصت  های بی شمار، مسئولان محترم نیز از 
بیهوده و زیانبار بودن عضویت مان در NPT سخن می گویند. سؤال این است که اگر 
از حضورمان در NPT هیچ دســتاوردی نداشته و به جای دستاورد، از دست داده 

داشته ایم چرا باید در خروج از این معاهده تردید کنیم؟!
 شــرق- این روزنامه نوشت:» افزایش  انتقادهای اصولگرایان از وضع موجود نشان 
 دهنده ایجاد شکاف میان بزرگان جناح راست است. مدتی  است صدای ناهماهنگی 
در نقد وضع موجود از دل جناح اصولگرای در قدرت شــنیده  می شود؛نکته مهم آن 

جاست که معلوم نیست مخاطب این نقدها کیست!«.
 اعتمــاد- عباس عبدی با اشــاره به ماجرای محرمانه بودن امــوال و دارایی های 
مســئولان در این روزنامه نوشت:  اصولا چه اشــکالی دارد که تمامی ثروت افراد 
آشکار باشد، اگر این ثروت مشروع باشد؟ حتی اگر مشروع هم باشد ولی کسی از 

آن اطلاع نداشته باشد راه را بر ریاکاری باز می کند.
کیهان- این روزنامه نوشت: مدعیان اصلاحات طرح مجلس برای تقویت و توسعه 
شیوه های عملیاتی کردن قانون »رسیدگی به دارایی مقامات، مسئولان و کارگزاران« 
را دســتمایه شگردهای تبلیغی خود قرار داده تا اقدامات انقلابی مجلس در بررسی 

طرح »تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار« را به حاشیه ببرند.
 فرهیختگان- این روزنامه با اشاره به سفرهای استانی رئیس جمهور نوشت:   این 
سفرها هرچند در کوتاه  مدت می تواند منجر به امیدآفرینی و از بین رفتن حس تبعیض 
در بین مردم بشود، اما برای این که این امید ایجاد شده پایدار بماند و تداوم پیدا کند 

مردم باید خروجی این سفر ها را در زندگی شان احساس کنند.
انعکاس

اعتمادآنلاین نوشــت: دزدان دریایی با پنج فروند قایق تندرو، تعداد نفرات زیاد و 
تجهیزات پیشرفته در خلیج عدن به نفتکش ایرانی هجوم بردند و قصد ربایش این 
کشتی را داشتند که  پس از تبادل آتش سنگین بین ناوگروه ۷۸نیروی دریایی ارتش 

و دزدان دریایی متخاصم ، دزدان فرار را برقرار ترجیح دادند.
 الف نوشت :  علی خضریان نماینده تهران در مجلس  در نامه ای به رئیس مجلس 
از طرح شــکایت خود از محمد جواد ظریف وزیر سابق امور خارجه در کمیسیون 
اصل 9۰ خبر داد و نوشــت : تناقض در گفتار دکتر ظریف نشان می دهد که ایشان 
برای پیشبرد نگاه خود و توجیه برجام، چگونه دست به تحریف حقایق و همچنین 

خالی کردن دست ایران در مذاکرات زده است.
رجانیوز نوشــت: سعید محمد، دبیر شورای عالی مناطق آزاد در اولین سفر خود به 
منطقه آزاد اروند دستور فروش ساختمان اداری لوکس ساخته شده در این منطقه را 

صادر و تاکید کرد، عواید حاصل از آن در مسیر خدمت به مردم قرار گیرد.
 انتخاب مدعی شد: مدرسی یزدی عضو شورای نگهبان گفت: ویروس خطرناک و 
منحوس کرونا مشکلات فراوان   و آسیب های اقتصادی و اجتماعی و روانی زیادی 

را پدید  آورده است، اما متاسفانه برای رفع این بلا فقط به مسائل مادی بسنده و از

سیاست سعودی ها در روزهای اخیر در قبال ایران یکی به نعل و یکی به میخ شده است. 
آن ها روزی  از پیشرفت  مذاکرات می گویند و از احتمال بازگشایی کنسولگری خبر می 
دهند و یک زمان با دخالت در مذاکرات برجامی ایران و اروپا به دنبال جای پایی در این 
میانه هســتند. با این حال به نظر می رســد پس از چهاردور مذاکرات تهران و ریاض در 
بغداد ، بسیاری از خواسته ها و استدلالات دو طرف روشن شده باشد و حالا نیاز به یک 
تصمیم سیاسی توسط طرفین است البته این تصمیم برای سعودی ها سخت تر و از جهاتی 
پرثمرتر خواهد بود . مهم ترین تصمیم ریاض می تواند پایان دادن به جنگ در یمن باشد 
که از ســویی آن ها را از باتلاق یمن خارج می کند و از سوی دیگر داغ شکست مقابل 
گروهی نه چندان قوی را بر پیشانی خود حک می کنند. با این حال برایند خروج از باتلاق 
یمن برای سعودی فواید بهتری خواهد داشت و می تواند پیشرانی برای توافق با تهران نیز 
باشد. سعودی با وجود این که در حال مذاکره با ایران برای بهبود روابط است اما همچنان 
به فضاسازی سیاسی علیه ایران ادامه می دهد. وزیر خارجه عربستان سعودی روز جمعه 
مدعی شد که ایران در حال سرعت بخشیدن به فعالیت های هسته ای خود است، و منطقه را 
به جای خیلی خطرناکی می کشاند. ایران باید نقض برجام را متوقف کند.فیصل بن فرحان 
در نشست خبری خود در واشنگتن این مطلب را مطرح کرد و افزود : مذاکرات اخیر میان 
عربستان سعودی و ایران »دوستانه« بوده، اما پیشرفت چشمگیری به دست نیامده  است.

از سوی دیگر و همزمان با ادامه مذاکرات عربستان و ایران و توافق  هایی برای بازگشایی 
کنسولگری  های دو کشور، گمانه زنی  هایی درباره رفع ممنوعیت سفر شهروندان عربستانی 
به ایران پس از پنج سال، مطرح شده است.سال ۲۰1۶ پس از تعرض به سفارت عربستان، 
دولت این کشور سفارتخانه و کنسولگری خود را در ایران تعطیل و سفر شهروندانش را نیز 
ممنوع کرد. در همان سال، مدیرکل اداره گذرنامه عربستان به اتباع این کشور هشدار داد: 
»بدون مجوز این اداره، شهروندان عربستانی حق سفر به یمن، سوریه، اراضی اشغالی تحت 
کنترل رژیم صهیونیستی، تایلند و ایران را ندارند.«گردشگران عربستانی که بیشتر شیعیان این 
کشور به شمار می آیند در تمام این سال ها از مسیر کشور سوم برای سفر به ایران استفاده 
کرده اند، چون پرواز مستقیمی بین ایران و عربستان برقرار نبوده است. با وجود این، دولت 
عربستان همچنان بر اجرای فرمان ممنوعیتِ سفر، پابرجا مانده است.همزمان،یک رسانه 
آمریکایی نیز در تحلیلی خروج آمریکا از منطقه خاورمیانه )غرب آسیا( را محرک مذاکرات 
مستقیم میان ایران و عربستان سعودی دانسته است. اینترسپت نوشته است: »احتمال گشایش 
در روابط ایران و عربستان نشان می دهد که چک سفید آمریکا به برخی از کشورها چقدر 
جلوی پیشرفت در روابط میان کشورها را می گیرد. به عبارت دیگر، خروج فزاینده آمریکا 
از خاورمیانه به عنوان هژمون نظامی، احتمال شکل گیری نظامی پایدار را ایجاد می کند که 
بر اســاس آن کشورها خودشان به تنهایی مذاکره کنند.« همزمان کاربری نوشت: »هدف 
سعودی ها )به عنوان حامی و سازنده تروریست های تکفیری در منطقه( از مذاکره با ایران 
صرفا صلح جو نشان دادن خودشان و کسب اعتبار نزد افکار عمومی )مخصوصا همزمان با 
مذاکرات وین و بعد از تلاش برای عادی سازی رابطه با رژیم صهیونیستی( و همچنین زمینه 

سازی برای خروج آبرومندانه از باتلاق یمن است ولاغیر!«.
قفل محرمانگی همچنان بر پرونده صلاحیت لاریجانی ! 

در حالی که علی لاریجانی خواهان انتشار دلایل رد صلاحیت خود شده است، سخنگوی 
شورای نگهبان می گوید که حیثیت افراد برای شورای نگهبان مهم است . علی لاریجانی که از 
او به عنوان یکی از کاندیداهای اصلی انتخابات ریاست جمهوری 14۰۰ یاد می شد، در نهایت 

نتوانست از سد شورای نگهبان عبور کند و خبر احراز نشدن صلاحیت اش عالم سیاست

 ایران را در شــوک فرو برد. پس از آن بود که گمانه زنی و شایعات رسانه ها برای دلیل  احراز 
نشدن صلاحیت  او بالا گرفت. رسانه ای از تابعیت خارجی دختر لاریجانی نوشت و رسانه دیگر، 
تصویب ۲۰ دقیقه ای برجام را در زمان ریاست مجلس او ، دلیل  احراز نشدن صلاحیت او بیان 
کرد. در این بین از زمان انتشار لیست نهایی کاندیداهای ریاست جمهوری تا به الان علی لاریجانی 
بارها از شورای نگهبان خواسته است که دلایل   احراز نشدن صلاحیت  او در انتخابات 14۰۰ 
را بیان کند. موضوعی که در نهایت با واکنش شــورای نگهبان همراه شد و هادی طحان نظیف ، 
سخنگوی شورای نگهبان در اولین نشست خبری مرداد ماه خود، از ارسال نامه دلایل  احراز نشدن 
صلاحیت   علی لاریجانی برای وی خبر داد :»مواردی را که آقای لاریجانی درخواســت دادند 
به ایشان منعکس شده است.« اظهاراتی که بلافاصله با پاسخ رئیس سابق مجلس  همراه شد و 
لاریجانی در بیانیه ای از شورای نگهبان خواست که مهر نامه محرمانه درباره دلایل احراز نشدن 
صلاحیت اش را بردارد:» احتراماً ســخنگوی محترم آن شورا اعلام فرمودند دلایل احرازنشدن 
صلاحیت  این جانب را اعلام کرده اید. متاسفانه نامه ای که به تازگی برای این جانب ارسال فرمودید 
با مهر محرمانه است که از طریق این جانب به دلیل محرمانگی قانوناً قابل انتشار نیست؛ مرحمت 
فرمایید مُهر محرمانه نامه را حذف کنید تا بتوانم نامه  شورا را برای اطلاع عموم علنی کنم.« اظهاراتی 
که تا برگزاری نشست سخنگوی شورای نگهبان بی جواب ماند و هادی طحان نظیف درخصوص 
برداشته شدن مهرِ محرمانه نامه لاریجانی گفت :» حیثیت افراد برای شورای نگهبان مهم است. به 
همین  خاطر ما دلایل را اعلام عمومی نمی کنیم. مطلب را به خود افراد منتقل می کنیم و   دلایل را 
به آن ها اطلاع می دهیم. برای همه کسانی که وارد انتخابات می شوند احترام قائل هستیم و موارد را 
برای خودشان اعلام می کنیم در ضمن ما استعلامات را از دستگاه ها می گیریم که در آن دستگاه ها 
هم محرمانه است«. در این بین اما این جوابیه سخنگوی شورای نگهبان با واکنش هایی در فضای 
مجازی همراه شد، کاربری با انتقاد از پاسکاری های شورای نگهبان و طفره رفتن از پاسخ صریح به 
درخواست یک چهره سیاسی شناخته شده، نوشت:» اگر استعلام و پاسخ گرفته شده از نهاد مربوط، 
مورد اطمینان شــورای نگهبان است چرا آن را منتشر نمی کند؟ اگر مسئله حفظ آبرو و حیثیت 
نامزد انتخاباتی است که خود آقای لاریجانی با انتشار آن مشکلی ندارد! چرا مردم را نامحرم می 
دانید؟«. کاربر دیگری هم با تاکید بر سخنان سخنگوی شورا، با اشاره به این که مهر محرمانه بودن 
از طرف نهاد های امنیتی و اطلاعاتی بر نامه های رد صلاحیت لاریجانی زده شده به محدودیت 
های شورای نگهبان در این زمینه اشاره کرده بود.  اما اظهارات اخیر سخنگوی شورای نگهبان به 
ماجرای جنجالی انتشار دلایل رد صلاحیت علی لاریجانی ختم نشد و پای رد صلاحیت مرحوم 
اکبر هاشمی رفسنجانی نیز به نشست خبری طحان نظیف باز شد و این عضو جوان شورای نگهبان 
درخصوص انتشار فیلم بررسی صلاحیت »آیت  ا... هاشمی  رفسنجانی« که قبل تر کدخدایی وعده 
آن را داده بود، گفت:» صحبت های آقای مصلحی همان زمان توســط اعضای مختلف شورای 
نگهبان که در آن جلسه حضور داشتند، نفی شد. آقای کدخدایی هم بر اساس همین موضوع گفتند 
که بحث  های جلسه روشن است و حتی فیلم آن را می توانیم منتشر کنیم. من از این موضوع مطلع 
نیستم از آقای کدخدایی درباره انتشار فیلم این جلسه پیگیری خواهم کرد و در همان زمان مناسبی 
که تعیین شود، منتشر خواهد شد.«طحان نظیف همچنین گریزی هم به ماجرای جنجال برانگیز 
چند وقت اخیر یعنی محرمانه بودن اموال مسئولان زد و در خصوص مصوبه مجلس در این زمینه 
تصریح کرد:» درباره رســیدگی به اموال مسئولان باید بگویم متن جدیدی در مجلس یازدهم به 
تصویب نرسیده و این موضوع مربوط به مصوبه مجالس پیشین است و مصوبه فعلی مربوط به مجمع 
تشخیص مصلحت نظام است. اگر مصوبه ای خلاف شرع و قانون اساسی نباشد، شورای نگهبان آن 
را تأیید می کند ولی قانون فعلی مربوط به مصوبه  سال  های قبل است و اگر مصوبه ای در مجلس 

به تصویب برسد در شورای نگهبان آن را بررسی خواهیم کرد.«

معاون ثبت اسناد و املاک کشور خبر داد 
مهلت شش ماهه به بدهکاران 

پرونده های اجرایی در هرمزگان 
 گــروه خبر // معاون ثبت اســناد و املاک کشــور گفت: 
بدهکارانِ بیش از 9 هــزار پرونده اجرایی در هرمزگان تا اول 
فروردین 14۰1 مهلت دارند بــا مراجعه به داویر اجرا، قبل از 
مزایده، پرونده های خــود را مختومه کنند.به گزارش خبرنگار 
دریا ؛ مهدی اقبال در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
هرمــزگان افزود: در صورت مراجعه در مهلت مقرر، بدهکاران 
هیچگونــه هزینه حقوق دولتی پرداخــت نخواهند کرد، اما در 
غیر اینصورت بعد از مهلت مقــرر هزینه های حقوق دولتی از 
بدهکاران دریافت می شــود.وی گفــت: بانک ها قبل از صدور 
اجرائیه ثبت، باید موضوع را در کارگروه تســهیل و رفع موانع 
تولید هرمزگان اعلام کنند.معاون ثبت اســناد و املاک کشــور 
افزود: درصورت تســویه حساب واحد های تولیدی با بانک ها 
یا هر بستانکاری، مشــمول موضوع 11۷ برنامه ششم توسعه 
می شــوند.مهدی اقبال فعالیت داویر ثبت شرکت های مستقر در 
هرمزگان را خوب ارزیابی کرد و گفت: مواردی از جمله تاسیس 
و تغییرنام شــرکت، درکمتر از 4۸ ســاعت صورت می گیرد.

وی گفــت: بزودی پنجره واحد کســب و کار با همکاری اتاق 
بازرگانی بندرعباس راه اندازی می شود تا کسانی که می خواهند 
شرکت های خود را تاســیس کنند با مراجعه به اتاق بازرگانی 
درکمتر از ۲4 ساعت، ثبت شــرکت صورت گیرد.معاون ثبت 
اسناد و املاک کشور در پایان به شهروندان هشدار داد از ارائه و 
در اختیار گذاشتن کارت ملی و شناسنامه خود به افراد سودجو 
خودداری کنند.مهدی اقبال افزود: این افراد با در اختیار گرفتن 
مدارک از جمله کارت ملی وشناســنامه، شــرکت های صوری 
ثبت می کنند و شهروندان پس از مدتی متوجه بدهی های بالای 
مالیاتی شرکت های ثبت شده با نام خود می شوند.خلیل قاسمی 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان نیز افزود: در 
نشست امروز سه موضوع؛ ســند دار کردن واحد های تولیدی 
در شهرک ها و زمین های کشاورزی بدون سند مالکیت، بررسی 
مشــکل قرارداد های واحد های تولیدی در تســهیلات بانکی 
 و اجرائیات ثبت بررســی، و در این زمینــه تصمیمات مهمی 

گرفته شد.

افتتاح آرشیو الکترونیک 
دفاتر اسناد رسمی در هرمزگان 

 گــروه خبر // آرشــیو الکترونیــک دفاتــر حقوقی در 
دفترخانه های اسناد رسمی در هرمزگان بعنوان پایلوت کشور 
افتتاح شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ معاون امور اسناد سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشــور گفت: یکی از تکالیف دفاتر اسناد 
رسمی آرشیو الکترونیک دفاتر قدیم است که آخرین گام بسمت 
الکترونیکی شدن همه عملیات سند رسمی است.مهدی اقبال با 
بیان اینکه با الکترونیکی شــدن دفاتر قدیم فعالیت دفاتر اسناد 
رسمی کم نمی شود، افزود: در کشور یک میلیون ۸۰۰ هزار دفتر 
قانونی اسناد رسمی در ۸ هزارو 4۰۰ دفترخانه وجود دارد.وی 
با اشاره به اینکه این طرح از امروز به همه دفترخانه های کشور 
ایلاغ می شــود، گفت: در هرمزگان ۲ هزار و 1۰1 دفتر اسناد 

رسمی اقدام به الکترونیکی کردن دفاتر حقوقی خود کرده اند.

خبر

خبری
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سرمقاله

  چهارشنبه گذشته رئیس قوه قضائیه در دیدار با نابینایان به درخواست های 
آنها رسیدگی و بر اجرای قانون جامع حمایت از معلولان تاکید کرد که متاسفانه 
اجرای این قانون مورد غفلت قرار گرفته است و به رئیس سازمان بازرسی کشور 
ماموریــت داد اجرای آن را پیگیری کند. درواقع هم نیاز اســت این قانون بطور 
کامل و جامع اجرا شــود تا معلولان از حقوق قانونی شان برخوردار شوند.یکی 
از موضوعاتی که جامعه معلولان همواره از آن گلایه مند بوده و هستند، موضوع 
مناسب سازی محیط است که در استانی مانند هرمزگان و شهر بندرعباس بارها 
کمیته های مناسب ســازی در این بیش از یک دهه اخیر بخاطر دارم کم وبیش 
تشکیل شــدند و اما خروجی مناسبی نداشتند و معلولان نتوانسته اند از محیط 
مناسبی برای عبور مرور بهره مند شوند. البته در شهری مانند بندرعباس نه تنها 
معلولان که حتی افراد عادی از شرایط مناسبی برای عبور ومرور بهره مند نیستند 
و انتشار گزارش هایی در این بخش هم نتوانست رگ غیرت مسئولان را در این 
سال ها بیدار کند. شهردار بندرعباس می تواند از معابر و بلوار ها و خیابان های 
مختلف از جمله بلوار وحدت، معلم و... بندرعباس پیاده و در دوطرف بلوار برود 
و ببیند آیا می تواند به عنوان عابر پیاده از ابتدای بلوار تا انتهایش به سمت ساحل 
برود و مشاهده نماید چقدر حقوق عابران رعایت شده است که جالب است دفتر 
یکی از نمایندگان مجلس هم در همین بلوار معلم است و حتی ورودی کوچه ای 
که دفتر این نماینده مجلس در آن قرار دارد، خاکی است. در این بلوارها وبیشتر 
بلوار های شــهر  از یک طرف شاهدیم که بخشی از پیاده رو بطور کامل توسط 
بساز و بفروش ها مسدود شده و شــهرداری چشم پوشی می کند و گاهی این 
موضوع سال ها مانند آنچه در بلوار وحدت وجود دارد، دیده می شود و عابران 
بایستی از خیابان عبور و مرور کنند که بیشتر اوقات خودروهایی هم پارک کرده اند 
و بایســتی بعداز خودرو و در لاین دوم، عابران بروند که بروز هرگونه حادثه ای 
دور از انتظار نیست که در این بخش بنظر می رسد ضرورت دارد دادستان محترم 
بندرعباس به عنوان مدعی العموم ورود کنند و از حق عابران دفاع کنند که تاکنون 
موضع گیری ها و دستورات ایشان و دستگاه قضایی در حوزه های مختلف اثرگذار 
بوده است و حتی می توان امیدوار بود با ورود دستگاه قضایی به موضوع مناسب 
سازی محیط برای معلولان، این خواسته بحق معلولان محقق گردد. متاسفانه پیاده 
روهای بندرعباس توسط بساز وبفروش، تعمیرکاران، دستفروشان و... تصرف شده 
و بخشــی از پیاده روها نیز خاکی و یا آسفالت و موزائیک و... شکسته دارند و 
برخی شیب های نامناسب و حتی از مصالح نامناسبی استفاده شده  و این موضوع 
باعث شده است که عابران مجبور شوند در بیشتر اوقات از پیاده رو نتوانند استفاده 
کنند و این موضوع باعث می شود که عادت کنند در معابری هم که پیاده رو دارند، 
از خیابان برای عبور ومرور استفا ه کنند؛ همانطوری که به خط کشی خیابان ها 
وبلوارها و چهارراه ها در بندرعباس توجه چندانی نمی شود و باعث شده است 
رانندگان عادت نکنند از بین خطوط عبور کنند و یا پشت خط ایست متوقف شوند 
و به دانش آموزان هم نمی توان با این وضعیت آموزش داد که از خطوط عابرپیاده 
اســتفاده کنند ویا کسانی که آموزش رانندگی می بینند، آموزش عملی رانندگی 
بین خطوط و توقف پشت خطوط و توجه به خطوط عابر پیاده و... را نمی توان 
آموزش داد. زمانیکه کمترین توجهی به این موضوعات نمی شود، چطور می توان 
انتظار رعایت قانون توسط شهروندان را داشت و نتیجه اش افزایش قانون شکنی و 
تشکیل پرونده ها در کلانتری ها و دادسراها و... خواهد شد. امیدمی رود در دولت 
سیزدهم و فعالیت شورا و شهردار جدید بندرعباس به موضوع عدم تضییع حقوق 

    علی زارعیمعلولان و شهروندان در حوزه های مختلف توجه بیشتری شود.

گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس در حقوق سلب شده معلولان و شهروندان 
مجلس شورای اسلامی از رئیس جمهور 
خواست که مصوبه انتزاع چند روستای 

اســتان هرمزگان و الحاق آن به استان 
فارس را از دستور کار دولت خارج کند.

احمد مرادی در تذکرات شــفاهی خود در 
جلسه علنی مجلس شورای اسلامی خطاب 
به رئیس جمهور بیان کرد: این روزها مردم 
هرمزگان از موضع گیری های غیر کارشناسی، 
غیر منطقی و تکــراری در خصوص انتزاع 
چند روستا از این استان و الحاق آن به استان 

فارس به شدت گلایه مند و ناراحت هستند.
وی افزود: مردم استان هرمزگان هیچ گاه زیر 
بار تصمیمات غیرعلمی و بی اساس نخواهند 
رفت و این مهم را طی 9 ســال گذشته نیز 
به اثبات رسانده اند.نماینده مردم بندرعباس 
خطاب به رئیس جمهور گفت: تقاضا دارم 
در دولت ســیزدهم یک بار برای همیشــه 
پرونده چنین تصمیمات تنش زا را بســته و 

تمام انرژی دولت را مصروف به اشــتغال و 
معیشت مردم نماید.مرادی در ادامه یادآور 
شد: هرمزگان استانی مرزی و ساحلی است 
و مردم آن از دیربــاز حافظ خلیج فارس 
و تنگه اســتراتژیک بوده و هستند. مردم 
هرمزگان دســت یاری و حمایت به سوی 
تمام سرمایه گذاران در هر نقطه از این استان 
را به گرمی می فشارند، اما در مقابل دست 

هر غرض  ورز و طماعی که بخواهد به خاک 
این استان داشته باشد را کوتاه می کنند.

به گزارش ایسنا ، مرادی خطاب به رئیس 
جمهور تأکید کرد: تقاضای مردم خونگرم 
هرمــزگان که به جنابعالــی اعتماد کرده و 
رأی قاطع داده اند این است که یک بار برای 
همیشه این مصوبه را از دستور کار دولت و 

هیأت وزیران خارج کنید.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

 مردم از موضع گیری های غیرمنطقی درباره الحاق گلایه مندند 

 گروه خبر //  استاندار هرمزگان گفت: این استان 
در برخــی حوزه هاازجمله آمار بــا چالش هایی 
 روبه روســت که باید با برنامــه و در مدت ۶ ماه 

برطرف شود. 
مهدی دوستی در نشست شورای برنامه ریزی هرمزگان 
اظهار داشت: رفع این چالش ها در برنامه ریزی صحیح تر 
و شناخت بهتر از شرایط کمک می کند که بایستی نشستی 
برای این موضوع برگزار شود.وی ادامه داد: این امر برای 
ترسیم بهتر مسیر جهت رسیدن به اهداف تعیین شده در 
حوزه اقتصادی که دولت برای هرمزگان تعیین کرده اثر 
گذار است.وی اضافه کرد: بهره وری برای دست یابی به 
اهداف اقتصادی به ویژه در زمینه تولید ناخالص داخلی 
هرمزگان مورد توجه قرار گیرد و اقدام این اســتان در 

تعیین سهم بخش های کشــاورزی، صنعت و خدمات 
در تولید ناخالــص داخلی شهرســتان ها قابل تقدیر 
است.رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان 
هم گفت: براساس بخشــنامه بودجه سال 14۰1 رشد 
اقتصادی هشت درصدی برای کشور پیش بینی شده است 
و این رشد اقتصادی بین استان های کشور تقسیم بندی 
شــده است.صالح دریانورد ادامه داد: سهم هرمزگان در 
این زمینه هفت و ۲ دهم درصد در ســال جاری است 
که بین بخش های مختلف صنعت، معدن، کشاورزی و 
خدمات تقسیم شده و از استان خواسته شده این سهم را 
شهرستانی هم توزیع کند.وی اضافه کرد: تولید ناخالص 
داخلی هرمزگان متناسب با جایگاه اقتصادی آن نبوده 
که بخشی از آن به کمبودهای اطلاعاتی مرتبط است و 

بخشی مربوط به برآورد رشد اقتصادی بود که قرار شد 
ارزیابی دقیق تری انجام شود.رییس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود 
اظهار کرد: هرمزگان در زمینه افزایش درآمدها در ۶ ماه 
گذشته کامیاب بوده است، درآمد پیش بینی شده سال 
جاری برای این استان ۷۶  هزار میلیارد ریال است که 
در ۶ ماه گذشــته 13۸ درصد نسبت به تکلیفی ۶ ماهه 
عمل کرد داشــته  است و بدین ترتیب 3۸ درصد نسبت 
به ۶ ماهه رشــد درآمدها رخ داده است.وی ابراز کرد: 
وزن درآمدهای مالیاتی از سایر درآمدها بیشتر است و 
بخشی از درآمدها توسط گمرک، استاندارد، نیرو انتظامی 
و سایر نهادها بدست آمده است که بیشترین رشد وصول 
درآمد مصــوب مربوط به اداره امــور مالیاتی با 141 

درصد نسبت به درآمد مصوب ۶ ماهه است. دریانورد 
گفت: این درآمد به اســتان توانایی چانه زنی در مرکز 
بــرای دریافت مازاد درآمد می دهد.بــه گزارش ایرنا ؛ 
وی در بخش دیگری از ســخنان خود و در پاســخ به 
سوال خبرنگار بیان کرد: براســاس برآورد مرکز آمار 
ایران تولید ناخالص هرمزگان در سال جاری باید 1۶۶ 
هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان باشد که بخشی از این تولید 
ناخالص داخلی بایستی توسط بخش خدمات، صنعت و 

کشاورزی حاصل شود.

استاندار هرمزگان: 
چالشهایآماریاستانبایدبرطرفشود

گروه خبر // مدیرعامل شرکت تولید نیروی 
برق استان هرمزگان گفت: در نیمه نخست 
امســال بیش از ۲ میلیون مگاوات ساعت 

انرژی خالص در این نیروگاه تولید شــده 
است که نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش 

از ۲۰ درصد افزایش را نشان می دهد.

به گزارش خبرنــگار دریا ؛ رضا مهرانی با 
بیان این مطلب افــزود: این نیروگاه در این 
بازه زمانی توانســته است با تولید خالص 

۲،۰99،۷۶4 مــگاوات ســاعت نقــش 
اثرگذاری در تامین برق مورد نیاز اســتان 
هرمزگان ایفا کند.وی متوسط تولید لحظه ای 

این نیروگاه در ۶ ماهه نخست سال جاری را 
در حدود 53۰ مگاوات عنوان کرد.

شــایان ذکر اســت نیروگاه سیکل  ترکیبی 
ایســین دارای چهار واحــد گازی 1۶۲ 

مگاواتی ساخت داخل کشور می باشد.

گروه خبر // نمایندگان هرمزگان در دیدار 
با معاون رییس جمهور با اشاره به تبعات 
از طرح مباحث  مختلف منطقه ای ناشی 
مرتبط بــا الحاق و انتزاع، از حســینی 
خواستند تا نگرانی و دغدغه مردم استان 
را نسبت به این موضوع به رییس جمهور 

و دیگر ارکان دولت منتقل کند. 
  احمــد جباری، منصــور آرامی و محمد 

آشوری سه نماینده هرمزگان در دیداری با 
حسینی معاون رییس جمهور ضمن پیگیری 
مسائل و موضوعات استانی و ملی مرتبط 
با هرمزگان، با انتقاد از تلاش عده ای برای 
طرح موضوعی به حاشیه  رفته و غیرمنطقی 
در قالب الحاق و انتزاع که نگرانی و دغدغه 
جدی مــردم هرمزگان را بــه دنبال دارد، 
خواستار انتقال دقیق این نگرانی ها به رییس 

جمهور و دیگر ارکان دولت شدند.
احمد جباری در توضیح مباحث مطرح شده 
در این نشست، عنوان کرد: به آقای حسینی 
معاون رییس جمهور در مورد تلاش برخی 
برای همراستا جلوه دادن دولت با انگیزه های 
منطقه ای  آنان در موضوعــات  سیاســی 
هشدارهای لازم داده شد و به همراه آقایان 
آشــوری و آرامی به تشریح و تبیین دلایل 
مخالفت مردم اســتان و نگرانی آنان نسبت 
به این موضوع پرداختیم. نماینده مردم غرب 
هرمزگان ادامه داد: فقدان مبنای منطقی در 
این طرح، نارضایتی و نگرانی مردم، ایجاد 
حس سرخوردگی، لطمه به همبستگی های 
قومیتــی و منطقه ای و ایجــاد تعارضات 

فرهنگــی و اجتماعی این طــرح از جمله 
محورهایی بود که در مورد آن توضیحاتی 

به معاون رییس جمهور داده شد.
جباری گفت: برخی با انگیزه های سیاسی 
به دنبــال طرح این موضوع هســتند چرا 
کــه اکنون تمام ســواحل هرمزگان مهیای 
سرمایه گذاری های ملی و منطقه ای است و 
هیچ مانعی بر ســر راه آن قرار ندارد و در 
عصری که مرز میان کشــورها به سوی هم 
گشوده شده و بسترهای سرمایه گذاری های 
بین المللی مهیا شــده برخی با طرح چنین 
موضوعــات کوته بینانه ای، تنها انســجام 
منطقه ای را نشــانه رفته اند.وی خاطرنشان 
کرد: از آقای حسینی معاون رییس جمهور 

خواستیم تا زیاده خواهی عده ای معدود در 
اســتان فارس و تبعات اظهارنظرهای آنان 
پیرامون چنین موضوعاتی را به آقای رییس 
جمهــور و ارکان دولت منتقل کنند تا مبادا 
با اظهارنظرهایی از درون دولت، موجبات 

نگرانی مردم استان فراهم شود.
به گزارش فارس ، نماینده مردم بندرلنگه، 
بستک و پارسیان همچنین با تقدیر از مواضع 
روشــن، منطقی و دقیق آقایان آشوری و 
آرامی در این دیدار، گفت: دو نماینده دیگر 
اســتان نیز به دلیل حضور در مأموریت در 
این نشســت حضور نداشــتند اما مواضع 
یکدلانه ای در مجمع نمایندگان پیرامون این 

مبحث وجود دارد.

در دیدار نمایندگان هرمزگان با معاون رییس جمهور تأکید شد

پرهیز از ایجاد نگرانی و التهاب در مردم با طرح مبحث الحاق 

افزایش ۲۰ درصدی تولید نیروگاه سیکل ترکیبی ایسین 
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گر نکردی لایک، عکسِ بنده را 

پی وی ام آیی، بلاکَت می کنم

زنده زنده زیرِ خاکَت می کنم

من زِ فهرستِ مخاطب ها، که هیچ

از زمین، یکباره، پاکَت می کنم

در طلسمِ فالوورِهایت، عزیز،

با هری پاتر شراکَت می کنم!!

با هواپیما اگر خارج روی

بمب، توی جیبِ ساکَت می کنم!

عاشقِ لاکِ سیاه و تیره ای

زندگی را رنگِ لاکَت می کنم!

با فتووشاپِ شدیداً حرفه ای

مثلِ لولو، ترسناکَت می کنم

گر نکردی لایک، عکسِ بنده را

با کمربندم هلاکَت می کنم!!!

 فیروزه دهقانی 

***

مَن اگر با مَن نباشم؛ می شَوَم تنهاترین

کیست با مَن گر شَوَم مَن؛ باشد از مَن، ما ترین

مَن نمی دانم کی ام مَن؛ لیک یک مَن در مَن است

آن که تکلیف مَنشَ با مَن مَنِ مَن، روشن است

مَن اگر از مَن بپرسم ای مَن ای همزاد مَن!

ای مَن غمگین مَن در لحظه های شاد مَن!

هرچه از مَن یا مَنِ مَن، در مَنِ مَن دیده ای

مثل مَن وقتی که با مَن می شوی خندیده ای

هیچکس با مَن، چنان مَن، مردم آزاری نکرد

این مَنِ مَن هم نشست و مثل مَن کاری نکرد

ای مَنِ با مَن، که بی مَن، مَن تر از مَن می شوی

هرچه هم مَن مَن کنی؛ حاشا شوی چون مَن قوی

مَن مَنِ مَن، مَن مَنِ بی رنگ و بی تأثیر نیست

هیچکس با مَن مَنِ مَن، مثل مَن درگیر نیست

کیست این مَن؛ این مَنِ با مَن ز مَن بیگانه تر

این مَنِ مَن مَن کُنِ از مَن کمی دیوانه تر؟

زیر باران، مَن از مَن پرُ شدن دشوار نیست

ورنه مَن مَن کردن مَن، از مَنِ مَن عار نیست

راستی! اینقدر مَن را از کجا آورده ام

بعد هر مَن بار دیگر مَن، چرا آورده ام؟

در دهان مَن نمی دانم چه شد افتاد مَن

مثنوی گفتم که آوردم در آن هفتاد مَن

 ناصر فیض 
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حسن سیلاوی سرویس اســتان ها //فرمانده 
قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد استانی مدیریت 
کرونا در خوزستان از انفصال از خدمت کارکنان 
ادارات به مدت یک مــاه در صورت عدم ارائه 

کارت واکسیناسیون خبر داد. 
بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ ولی الله حیاتی در 
نشست ســتاد اســتانی مدیریت کرونا که در 
استانداری خوزســتان برگزار شد، اظهار کرد: 
اکنون تمام توجه ما به واکسیناسیون معطوف شده 
است در حالی که باید به همین اندازه به رعایت 

پروتکل های بهداشتی نیز توجه شود.
به گزارش ایســنا، وی افزود: واکسیناسیون و 
رعایت پروتکل های بهداشــتی، لازم و ملزوم 
یکدیگر هستند. تنها رعایت پروتکل ها یا تنها 
انجام واکسیناسیون نمی تواند ما را از خطر کرونا 
نجات دهد.حیاتی بیان کرد: مبادا فرمانداران تمام 
توان را به واکسیناسیون متمرکز کنند و رعایت 
پروتکل ها را  جدی نگیرند زیرا گزارش ها حاکی 

از این مساله است.
فرمانده قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد استانی 
مدیریت کرونا در خوزستان با بیان اینکه اکنون 
میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در خوزستان 
به 43 درصد رســیده و ایــن روند نگران کننده 

اســت، افزود: فرمانداران اکیپ ها و گشت های 
مشترک بازرسی را فعال کنند. همچنان رعایت 
پروتکل های بهداشتی از جمله استفاده از ماسک 
از دغدغه هایی اســت که باید مورد توجه قرار 
بگیرد.وی گفت: بر اســاس گزارش ستاد ملی 
مقابله با کرونا، دانشگاه علوم پزشکی آبادان رتبه 
آخر واکسیناســیون کشور را دارد که این مساله 
در کاهش رتبه استان خوزستان در واکسیناسیون 
تاثیر دارد.حیاتی با بیان اینکه حوزه دانشــگاه 
علوم پزشــکی آبادان به دلیل مرزی بودن جزو 
حوزه های اولویت دار در انجام واکسیناســیون 
کرونا اســت، افزود: فرمانداران شادگان، آبادان 
و خرمشــهر باید بــا رئیس دانشــگاه علوم 
پزشــکی آبادان جلسه بگیرند و از ظرفیت های 
مختلف اســتفاده کنند تا هفته آینده در پوشش 
واکسیناسیون رشد داشته باشند.وی تصریح کرد: 
ضمانت اجرایی محدودیت های هوشمند نیز در 
ستاد ملی مقابله با کرونا به تصویب رسیده است؛ 
خوزســتان نیز دو هفته قبل موضوع برخورد با 
کارکنان اداراتی که واکســن را تزریق نکردند را 
تصویب کرده اســت. امروز در ستاد ملی مقابله 
با کرونا تصویب شــد که در صورت عدم ارائه 
کارت واکسیناســیون از سوی کارکنان، یک ماه 

انفصال از خدمت اعمال شــود.فرمانده قرارگاه 
نظارتی و عملیاتی ستاد استانی مدیریت کرونا 
در خوزســتان بیان کرد: ضمانت اجرایی تمام 
محدودیت ها تعریف شــده اســت و به محض 
ابلاغ ســتاد ملی مقابله با کرونا، به دستگاه های 
اجرایی ابلاغ می شود تا پیگیری شوند. این هفته 
نیز به صورت میدانی و عملیاتی، نحوه رعایت 
این موارد در دســتگاه های اجرایی را بررسی 
و گزارش می کنیم.وی افزود: مراســم 13 آبان 
نیز باید در فضای بــاز، با رعایت پروتکل های 
بهداشتی و یک سوم ظرفیت برگزار شود. در این 
خصوص شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی باید 
کمیته مربوطه را تشــکیل دهد.حیاتی با تشکر 
از تشکیل قرارگاه واکسیناسیون دانش آموزان و 
لزوم ادامه واکسیناسیون دانش آموزان با جدیت، 
گفــت: در حوزه روســتایی نیز بایــد قرارگاه 
واکسیناسیون تشکیل شود و بخشداران ملزم به 

عملیاتی کردن این موارد شوند.
وی با بیان اینکــه نباید از رعایت پروتکل های 
بهداشتی غفلت شــود، افزود: پشتیبانی از طرح 
شهید سلیمانی باید در دستور کار فرمانداران قرار 
بگیرد تا غربالگری و شناسایی بیماران به خوبی 

انجام شود.

// ها  اســتان  سرویس  سیلاوی  حسن 

تشکیل  خواستار  خوزســتان  استاندار 
روســتاییان  واکسیناســیون  قرارگاه 
افزایش میانگین پوشــش  به منظــور 

واکسیناسیون شد. 
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ صادق خلیلیان 
در نشست ستاد استانی مدیریت کرونا که در 
استانداری خوزستان برگزار شد، با بیان اینکه 

روند ســرعت واکسیناســیون در خوزستان 
نسبتا خوب است، اظهار کرد: باید بر اساس 
زمان بندی تعیین شــده واکسیناسیون به اتمام 
برســد تا آمادگی ورود به زندگی و فعالیت 
عادی در بخش های مختلف را داشته باشیم.

 وی افزود: شهرستان هایی که در واکسیناسیون 
کند عمل می کنند باید ســرعت کار را بیشتر 

کنند و بیش از این، کنــدی حرکت را ادامه 
ندهند؛ این موضــوع در ارزیابی مدیریت ها 

لحاظ می شود.
اســتاندار خوزســتان گفت: میزان پوشش 
واکسیناسیون در برخی شهرستان ها بهتر شده 
و عقب ماندگی ها را به صورت نسبی جبران 

کردند که باید این سرعت کار ادامه یابد.

خلیلیــان با بیــان اینکه تشــکیل قرارگاه 
واکسیناسیون روستایی باید با جدیت دنبال 
شود، افزود: امیدوارم با تشکیل این قرارگاه، 
واکسیناسیون روستایی به بهترین شکل انجام 
شود و میانگین پوشــش واکسیناسیون در 

استان خوزستان افزایش یابد.
وی با تاکید بر لزوم بر حمایت و پشتیبانی از 
طرح شهید سلیمانی، گفت: نباید اجازه داده 
شــود احیانا روند کار کند شود یا اقدامات 

سرعت گیر اجرا شوند.
استاندار خوزستان بیان کرد: دستگاه ها باید 

توسعه خدمات غیرحضوری را جدی بگیرند. 
تجربه خوبی در بخش هایی داشتیم که می توان 
آن را به ســایر بخش ها تعمیم داد. در حال 
حاضر در دنیا ارائه خدمات غیرحضوری در 
دستور کار است و با توجه به شرایط کرونا، 
بایــد این موضوع را به فرصت تبدیل کنیم و 
با توسعه زیرساخت ها، خدمات غیرحضوری 

در استان خوزستان تقویت شود.
وی افزود: مراسم 13 آبان نیز باید با رعایت 
بهداشــتی  پروتکل های  و  اجتماعی  فاصله 

برگزار شود.

آرزو توکلی سرویس استان ها // رییس 
دانشگاه علوم پزشــکی کرمان از کاسته 
شدن 15 درصد بیماران کرونایی در استان 
خبــر داد و اظهار کــرد: در حال حاضر 
حدود ۶5۰ بیمار کرونایی در بیمارستان 
های استان بستری هستند که تقریبا نیمی 
از آنها بیمار قطعی هستند و 13۰ بیمار در 

بخش ICU بستری هستند. 
    بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ حمیدرضا 
رشــیدی نژاد در جلسه ســتاد مقابله با 
کرونای استان کرمان به تشریح آمار ابتلا 
در اســتان پرداخت و گفت: آمار بستری 
ها  در هفته گذشته نسبت به هفته قبل از 
آن روند نزولی به خود گرفته اما شیب آن 
ملایم است.وی از کاسته شدن 15 درصد 
بیماران کرونایی استان کرمان خبر داد و 
اظهار کرد: در حــال حاضر حدود ۶5۰ 
بیمار کرونایی در بیمارستان های استان 
بستری هستند که تقریبا نیمی از آنها بیمار 
قطعی هســتند و 13۰ بیمــار در بخش 
دانشگاه  هســتند.رییس  بستری   ICU
علوم پزشکی کرمان با اشاره به پیش بینی 
ها درخصوص وقوع موج ششــم کرونا 
در کشور اظهار کرد: نباید عادی انگاری 
در جامعه رخ دهد تا شــاهد وقوع پیک 
ششم نباشیم لذا باید رعایت پروتکل های 

بهداشتی را همچنان ســرلوحه اقدامات 
خود قرار دهیم.وی بر لزوم واکسیناسیون 
همه افراد مشــمول تاکید کرد و در ادامه 
روند واکسیناســیون در اســتان را قابل 
قبول دانســت و بیان کرد: انتظار می رود 
که سرعت واکسیناسیون در استان سرعت 

بیشتری به خود بگیرد.
رشیدی نژاد با اشاره به آمار واکسیناسیون 
کرونا در اســتان کرمــان از ابتدا تاکنون 
عنوان کرد: 94 درصد گروه هدف بالای 
۶۰ سال، ۷۲ درصد افراد بالای 1۸ سال 
و ۶۷.5 درصد افراد بالای 1۲ ســال در 
استان واکســینه شــده اند.وی با اشاره 
به برخی شــایعات و مطالب غیرعلمی 
کرد:  اظهار  کرونــا  بیماری  درخصوص 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان آمادگی لازم 
برای پاسخگویی به شبهات در این زمینه 
را دارد ضمــن آنکه نباید مردم به مطالب 
غیرعلمی که در فضای مجازی و همچنین 
مطالبی که از منابع غیرعلمی منتشــر می 
شــود، توجه کنند.رییس دانشگاه علوم 
پزشــکی کرمان در ادامه درباره شبهاتی 
درخصوص انواع واکسن نیز گفت: واکسن 
های خارجی مورد تایید سازمان بهداشت 
جهانی و واکسن های داخلی مورد تایید 
ســازمان غذا و داروی کشور هستند و 

همه واکسن ها پشتوانه علمی دارند.وی 
در پایان خاطرنشــان کرد: از 13۸ هزار 
دانش آموز تحت پوشش دانشگاه علوم 
پزشــکی کرمان حدود 55 هزار نفر آنها 
واکسن کرونا دریافت کرده اند.به گزارش 
ایســنا، "محمدصادق بصیــری" معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان 
نیز در این جلســه با بیان این مطلب که 
9 شهرستان در کشور در  وضعیت قرمز 
قرار دارند، اظهار کرد: در اســتان کرمان 
شهرســتانی در وضعیت قرمز نداریم و 
چهار شهرســتان در وضعیت آبی، پنج 
شهرستان در وضعیت نارنجی و مابقی در 
وضعیت زرد کرونایی قرار دارند. وی ادامه 
داد: خوشبختانه رودبار جنوب و فهرج از 
وضعیت زرد به وضعیت آبی رسیدند ولی 
متاسفانه شهرستان شهربابک از وضعیت 
زرد به وضعیت نارنجی تبدیل شده که این 

نگران کننده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
کرمان با اشاره به اینکه راهپیمایی در 13 
آبان نداریم اما تجمع با رعایت پروتکل 
های بهداشتی مقدور است، گفت: احتمالا 
از اول آبــان مــاه عوامل حمــل و نقل 
عمومی از جمله رانندگان با ارائه کارت 

واکسیناسیون می توانند فعال باشند.

استاندار خواستار شد

توسعه خدمات غیرحضوری در خوزستان 

طرح :  بیتا  هوشنگی

طرح :  فاطمه  هوشنگی

فضای مجازی

سفر کرونایی

فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان خبر داد

انفصالازخدمتیکماههکارکنانیکهکارتواکسیناسیونندارند

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //رئیس سازمان جهادکشاورزی 
استان یزد گفت: با بهره برداری از فاز تولید، توزیع و فروش گوشت مرغ 
در سامانه توزیع کالای اساســی )سِتکا( در استان یزد، امکان عرضه 

عادلانه این کالای اساسی فراهم می شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید ابوالفضل وکیلی با اشاره به مشکلاتی که در 
فرایند تولید و توزیع مناسب گوشت مرغ طی ماه های گذشته در کشور و 
به تبع آن در استان یزد به وجود آمد از تلاش متولیان امر جهت راه اندازی 
ســامانه ای که این مشکلات را به حداقل برساند خبر داد و افزود: سامانه 
ســتکا با هدف نظارت دقیق بر زنجیره تولید و توزیع کالای اساســی با 
قیمت مصوب راه اندازی شده تا با کنترل فرایند توزیع و فروش کالا، ضمن 
حمایت از تولیدکنندگان سخت کوش استان، مانع از احتکار، گران فروشی 
و سوءاستفاده های احتمالی شود.وی با بیان این که در این سامانه، عرضه 

گوشت مرغ از ابتدای جوجه ریزی رصد آغاز و با خوداظهاری مرغداری، 
تحویل مرغ زنده به کشــتارگاه، ثبت ضایعات، تسویه حساب با مرغدار، 
کشتار مرغ و اظهار تولید، تخصیص ســهمیه به عاملین فروش و توزیع 
مرغ به بازار مصرف قابل ردیابی و مدیریت می باشــد، تاکید کرد: در این 
ســامانه جهت رفاه حال مصرف کننده، خرید مرغ بر اساس حجم تعیین 
شده در بازه زمانی معین انجام شده و با شفاف سازی صورت گرفته امکان 
خرید تسهیل می شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همچنین در 
این راســتا استان یزد را با تولید ســالانه 59 هزار تن گوشت مرغ جزو 
استان های پیشتاز در این زمینه بر شمرد که بیش از نیمی از این میزان تولید 
به استان های دیگر صادر می شود. وکیلی ابراز امیدواری کرد با راه اندازی 
این ســامانه و همکاری بیش از پیش تولیدکنندگان و عموم مردم، شاهد 

توزیع عادلانه و بدون دغدغه این کالا باشیم.

رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان اعلام کرد

کاهش ۱۵ درصدی بیماران کرونایی در کرمان

رئیس جهادکشاورزی یزد وعده داد
فروشوعرضهمرغدریزدسامانمییابد

آگهی تغییرات شرکت  
تغییرات شرکت روستایی شهید رجائی شرکت تعاونی به شماره ثبت 48 و شناسه ملی 10800004194 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی ســالیانه مورخ1399/09/24 که طی نامه شماره 184/1018مورخ99/10/3 به تایید اداره تعاون روستایی شهرستان 
میناب رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای شهداد فایضی به شماره ملی 3420225776 به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسحق حسن زاده به شماره ملی 3421544212 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. - صورتهای 

مالی شامل ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منهی به سال مالی 1398 مورد تصویب قرار گرفت . شناسه آگهی: 1208487

 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری میناب 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و الاک هرمزگان

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای
 شماره 1400/07 - نوبت اول

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز سرخون و قشم

شــركت پالايش گاز سرخو ن و قشم در نظر دارد مناقصه عمومی يک مرحله ای درخصوص خدمات تعمیرات و 
مخابرات خود را به صورت فشرده از طريق سامانه تداركات الکترونیک دولت )ستاد( به مدت يک سال شمسی به 

پیمانکار واجد شرايط صلاحیت دار به شرح ذيل واگذارنمايد :
1- داشتن  گواهي صلاحیت كار پیمانکاری معتبر، از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی مرتبط  با نوع خدمات.

2- داشتن گواهی صلاحیت ايمني پیمانکاري معتبر از  اداره كل تعاون، كار و ر فاه اجتماعي
میزان تضمین فرآيند ارجاع كار )شركت در مناقصه( مبلغ شش میلیارد وپانصد وهشتاد میلیون وسیصدوسه هزار 
)6/580/303/000( ريال می باشــد كه بايد به صورت ضمانتنامه بانکی يا يکی از تضامین ذكر شــده در آيین 
نامه تضمین معاملات دولتی بوده . چنانچه ســپرده وجه نقد باشد، رسید بانکی واريز شده به شماره حساب شبا 
IR 790100004001011906378714 به نام تمركز وجوه ســپرده نزد بانک مركزی ارائه گردد. . لذا از كلیه 
مناقصه گران واجد شرايط دعوت مي گردد از تاريخ انتشار آگهی نوبت دوم اين آگهی به شرح جدول زمانی ذيل ، با 
مراجعه به سامانه تداركات الکترونیک دولت )ستاد( نسبت به دريافت و تکمیل فرم استعلام ارزيابی كیفی مناقصه 
گران )RFQ( و ساير اسناد مناقصه اقدام و پس از تکمیل اسناد استعلام ارزيابی كیفی به انضمام كلیه اسناد ، مدارک 
مربوطه و جداول قیمت گذاری شده ی پیشنهادی خود را وفق شرايط اعلامی ، پس از مهر و امضاء مجاز در موعد 

مقرر )1400/08/15( در سامانه تداركات الکترونیک دولت )ستاد( بارگذاری نمايند . 

روابط عمومی شركت پالايش گاز سرخون و قشم

نشانی شركت : شهرستان بندر عباس ، كیلومتر 25 جاده میناب به بندرعباس ،دور برگردان اول  به سمت بندرعباس، 
بعد ازپلیس راه میناب بندر عباس ، بلوار شــهید حســن ذاكری ،  ساختمان اداره مركزی ، طبقه اول ، امور پیمانها  

تلفنهاي تماس: 32192648 و 32192647 –076                             نمابر : 32192640 – 076 
كدپستی : 84002-79331                                                                صندوق پستی : 79145-3785

نشانی الکترونیکی جهت مشاهده متن آگهی :
                                                                                 WWW.SETADIRAN.IR -1

WWW.SHANA.IR-2
http://iets.mporg.ir -3

WWW.SETADIRAN.IR  محل توزيع اسنادمناقصه :  سامانه ستاد
زمان عودت پیشنهادات و بارگذاری در سامانه ستاد  : 1400/08/15

برآوردپايه مناقصه مبلغ  131/606/045/933 ريال مي باشد .

زمان توزيع اسناد مناقصه در سامانه ستاد:1400/07/18  
زمان بازگشايي پیشنهاد قیمت مالی: 1400/08/23

شماره آگهی: 1206542

توسط دادگستری بوشهر

ادعای خودکشی یک خانم به دلیل رفتار قاضی تکذیب شد
مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // پس از انتشار ادعایی 
مبنی بر خودکشــی یک خانم عکاس در بوشهر به دلیل رفتار 
قاضی، روابط عمومی دادگستری این استان ضمن تکذیب ادعای 

فوق به بیان توضیحاتی پرداخت.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ در پی طرح شکایتی مبنی بر آدم ربایی 
و تجاوز به خانمی در بوشــهر، پرونده ای تشکیل و به یکی از 
قضات قاطع و حساس استان در رسیدگی به این قبیل پرونده ها، 
ارجاع می شود.با مراجعه شاکی نزد قاضی، وی اعلام می کند که 
حدود بیســت روز پیش از سوی فردی مورد تجاوز قرار گرفته 

است و قاضی پس از استماع اظهارات این خانم، سریعاً دستورات 
لازم را در جهــت تکمیل تحقیقات و ارائه ادله جرم صادر کرده 
و از شــاکی می خواهد که در صورت وجود مدارک و به منظور 
تسریع در روند تحقیقات، فوراً آن را به مرجع قضائی ارائه دهد.

بنابراین گزارش، شــاکی علیرغم اینکه مدعی وجود یک فایل 
صوتی برای اثبات جرم شــده بود ولی دیگر به منظور پیگیری 

شکایت به دستگاه قضائی مراجعه نمی کند.
گفتنی است، کالبدشکافی جســد به منظور بررسی علت فوت 
صورت گرفته و نتیجه آزمایشات به مرجع قضائی اعلام می شود.

آگهی تغییرات شرکت  
آگهــی تغییــرات شــرکت صندوق 
حمایت از توسعه منابع طبیعی استان 
هرمزگان شرکت ســهامی خاص به 
شــماره ثبت 18021 و شناســه ملی 
14007214868 به استناد صورتجلسه 
هیئــت مدیــره مــورخ1400/07/17 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد : - بنا به 

تفویض اختیار حاصله از مجمع عمومی فوق العاده مورخ1398/3/29 
به هیئت مدیره سرمایه شرکت از مبلغ 76.543.000.000 ریال به مبلغ 
108.543.000.000 ریال منقسم به 10.854.300 سهم 10.000 ریالی 
با نام از طریق صدور سهام جدید و از محل پرداخت نقدی به موجب 
گواهی بانکی شماره019/249/66 مورخ1400/07/17 بانک کشاوزی 
شعبه سازمان جهاد کشاورزی بندرعباس افزایش یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح گردید . شناسه آگهی: 1208488
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گردشگری

گردشگری

پیگیری رفع مشکلات واحدهای اقامتی و فعالان 
حوزه گردشگری 

 سرویس گردشگری // سرویس گردشگری  معاون فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری ســازمان منطقه آزاد قشم گفت: حمایت 
از تمامــی زنجیره گردشــگری به ویژه موضوعــات مربوط به 
واحدهــای اقامتــی و بومگردی در نقاط مختلف جزیره قشــم 
و رفع مشــکلات آنها جهت ارائه خدمات بهتر به گردشگران با 
جدیت دنبال شده است. مهدی زارعی معاون فرهنگی، اجتماعی 
و گردشگری ســازمان منطقه آزاد قشم با بیان این مطلب اظهار 
کرد: به دستور مدیرعامل سازمان دکتر درویش پور، طی ماه های 
گذشــته بازدیدهای دوره ای مستمر با هدف آماده سازی شرایط 
هتل ها، واحدهای اقامتی و بومگردی جهت حضور گردشــگران 
در دوران پســاکرونا در دستور کار قرار گرفته است.وی ادامه داد: 
در این مدت چندین جلســه توسط مدیرعامل محترم سازمان با 
حضور سرمایه گذاران و فعالان حوزه های گردشگری و هتلینگ 
برگزار شده و دســتوراتی جهت رفع موانع و حل مشکلات این 
گروه صادر گردیده است.معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم افزود: همچنین در این مدت بازدیدهای 
دوره ای از واحدهای بومگردی مســتقر در نقاط مختلف قشم به 
ویژه مجموعه های مستقر در بخش های غربی جزیره نیز صورت 
گرفته و برای حل مشکلات آنها نیز برنامه ریزی و اقداماتی شده 
است.به گفته زارعی؛پروژه استانداردسازی واحدهای اقامتی که در 
حال شروع است با هدف ارائه خدمات شایسته به گردشگران بوده 
و همواره مورد تاکید مقام عالی سازمان بوده و نتایج آن در ماههای 
پیش رو و دوران پساکرونا قابل لمس و مشاهده خواهد بود.وی با 
اشاره به تلاش برای رفع مشکلات واحدهای گردشگری، تصریح 
کرد: برخی مشــکلات زیرساختی مانند مساله آب تنها مربوط به 
واحدهای اقامتی گردشگری نیست و نیازمند هم افزایی بخش های 
مختلف سازمان و دســتگاه های اجرایی برای برطرف کردن آنها 
هســتیم.معاون فرهنگی اجتماعی و گردشــگری سازمان گفت: 
صنعت گردشگری یکی از پایه های اصلی اقتصاد این منطقه است 
و باتوجه به ظرفیت های موجود، لازم اســت با فراهم ســاختن 
زیرســاخت های مرتبط با این حوزه، به ایفای نقش جدی تری 
در جذب گردشــگر داخلی و خارجی بپردازیم.زارعی در پایان 
پایان خاطرنشــان کرد: سازمان منطقه آزاد قشم در راستای عمل 
به ماموریت های خود حمایت از تمامی فعالان حوزه گردشگری 
را وظیفه خود می داند و با جدیت برای رفع موانع و مشــکلات 
موجود اقدام می کند.براســاس این گزارش طی ماه های گذشته 
بازدیدهای دوره ای و هدفمندی از هتل ها، مجموعه های اقامتی و 
اقامتگاه های بومگردی سطح جزیره قشم، با هدف رفع موانع پیش 
رو و تسریع در تکمیل و استانداردسازی شیوه ارائه خدمات آنها 
برگزار شده است.به گزارش  هرمز؛هدف از این بازدیدهای میدانی 
و دوره ای توسط معاونت های مختلف سازمان منطقه آزاد قشم، 
پیگیری آخرین وضعیت و تسریع فرآیند اجرای پروژه های مختلف 

عمرانی، اقتصادی و گردشگری در سطح جزیره قشم است.

ســرویس گردشــگری // مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی منطقه آزاد قشــم گفت: رویداد شب های 
فرهنگی جزیره با هدف معرفی فرهنگ، آداب، رسوم 
و جذابیت های گردشگری این منطقه به هم میهمان 
در سرزمین اصلی از ۲۸ تا ۳۰ مهرماه جاری در تهران 

برگزار می شود. 
حامد بی آزار افزود: 15 هنرمند قشمی در قالب یک گروه 
فرهنگی-هنری به عنوان سفیران فرهنگ، ادب و هنر قشم 

در تهران حضور پیدا می کنند.
وی ادامه داد: نمایش ۲۰ قطعه عکس از زیبایی های جزیره 
قشم که توسط عکاســان حرفه ای بومی تهیه شده، یکی از 
برنامه هایی است که در شب های فرهنگی قشم اجرا می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی منطقه آزاد قشم تصریح 
کرد: ارائه نقشه کلی جزیره قشم با تمام اطلاعات گردشگری 
از جمله سایت های دیدنی، اطلاعات اقامتگاه های بومی و 

هتل ها به مردم از دیگر بخش های این رویداد است.

وی افزود: اجرای عود نوازی به عنوان موسیقی بومی جزیره، 
نقش حنا و ارائه نمایشگاهی از ابزار و وسایل قدیمی مورد 
استفاده در منطقه با هدف شــناخت تاریخ فنی مردم قشم 
از جمله بخش هایی اســت که در رویداد شب های فرهنگی 
پیش بینی شده اســت. بی آزار ادامه داد: ایجاد دکور حجله 
برای تماشاگران و امکان تهیه عکس در این مکان سنتی نیز 

در این رویداد اجرا می شود.
وی اظهار کرد: همچنین غرفه صنایع دســتی در این رویداد 

پیشبینی شده است تا مخاطبان علاوه بر آشنایی با نحوه تولید 
برخی از صنایع سنتی قشــم، امکان خرید این تولیدات را 
داشــته باشند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد 
قشم افزود: اولین محلی که این رویداد در آن اجرا می شود 
مجتمع معین مال در میدان آزادی تهران است که فضایی ۶۰ 
هزار متر مربعی با ۲۰۰ باب مغــازه دارد. وی ادامه داد: با 
توجه به شرایط موجود در نیمه دوم سال که با سرد شدن هوا 
و تاریکی زودهنگام مواجه خواهیم بود، این مکان انتخاب 

شد تا از نظر حضور مخاطب مشکلی وجود نداشته باشد.
بی آزار ابراز کرد: این رویداد فرهنگی از ساعت 1۷ بعد از 
ظهر تا ۲1 شب در این مجتمع برگزار می شود که بهترین زمان 

ممکن از نظر حضور مخاطب اســت. وی افزود: هم اکنون 
چند مجتمع تجاری دیگر در تهران نیز آمادگی خود را برای 
میزبانی از رویداد شب های فرهنگی قشم اعلام کرده اند که 
سعی می شود علاوه بر پایتخت در دیگر کلان شهرهای کشور 

نیز این رویداد اجرا شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی منطقه آزاد قشم ادامه 
داد: امید است با برگزاری این گونه رویدادها و پس از رفع 
مشکلات و محدودیت های مربوط به کرونا، قشم به عنوان 

مقصد گردشگری هموطنان انتخاب شود.
جزیره قشم با مساحت یک هزار و 5۰۰ کیلومتر در سال های 
13۶9 و 13۷۰ بــا تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با 

مســاحت 3۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت 
یکهزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد.

پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته 
به منطقه، جذب سرمایه های خارجی، تربیت نیروی انسانی 
ماهر و متخصص و افزایش صادرات و کســب در آمدهای 

ارزی از جمله هدف های ایجاد منطقه آزاد قشم است.
به گزارش ایرنا ؛ شهرستان قشــم شامل جزیره های قشم، 
هنگام و لارک بــا 15۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به 
موازات سواحل اســتان هرمزگان به طول 15۰ کیلومتر و 
عرض میانگین 11 کیلومتر در آب های خلیج فارس گسترده 

شده است.

آگهي مناقصه عمومی يک مرحله ای 
سازمان جهادكشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد عملیات خريد، بارگیری، حمل و تخلیه 74530 متر لوله های پلی اتیلن در 
سطح استان هرمزگان به شرح ذيل را از طريق مناقصه عمومی به كارخانجات، تولیدكنندگان و نمايندگی های مجاز دارای مجوز 
و رتبه A يا B از دفتر توســعه سامانه های نوين آبیاری معاونت آب و خاک وزارت جهادكشاورزی واگذار نمايد. لذا از متقاضیان 
واجدالشرايط دعوت به عمل می آيد جهت دريافت اسناد مناقصه به شماره فراخوان 2000003757000014 پس از درج آگهی نوبت دوم به سامانه 

تداركات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir   مراجعه نمايند.

سازمان جهادكشاورزی استان هرمزگان

تضمین شــركت در مناقصــه مبلــغ 1.430.000.000 ريال به صــورت ضمانت نامه بانکی و يا فیش نقدی واريزی به حســاب شــماره 
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سپرده سازمان جهادكشاورزی استان هرمزگان كه برای مدت سه ماه از تاريخ آخرين مهلت تسلیم پیشنهادات معتبر و قابل تمديد باشد و هزينه 
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کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   آگهی ماده 3 قانون تعیین ت
 نظــر بــه اینکه هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بندرعباس به شــرح رای شــماره 
1400۶0۳2۳0۵4000۳۶1 مــورخ 1400/0۶/20 تصرفات مالکانه آقــای محمد حاتمی تیروری تحت عنوان 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت به مساحت 1۵0.4۹ متر مربع قسمتی از پلاکهای 1۸۷ و 1۹1 و 1۹۳ و 
1۹4 و 24۶ الی 2۵1 فرعی از 1 اصلی واقع در گلشهر خیابان امامت کوچه امامت ۸ به استناد بند الف و ب ماده 
یک و ماده سه قانون آئین نامه مذکور را تائید نموده است به جهت فوت مالک اولیه آقای حسن خیراندیش و 
عدم دسترسی به ورثه به استناد بند 2 ماده ۳ مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم 

گردید و علی هذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روزه آگهی جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از 
طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس وارد نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای صادر فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات 
صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایســت از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه 
صالحه محل مراجعه و تقدیم دادخواست نمائید لذا پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست ، اداره ثبت اسناد و املاک 
بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1400/۳۷۶م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/0۷/10
تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/0۷/2۶
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

رویداد شب های فرهنگی قشم در تهران برگزار می شود

طرح: فاطمه هوشنگی

ســرویس گردشــگری // کارشناســان مرکز 
مصوبه  پیرامون  بررسی  در  مجلس  پژوهش های 
جایگزینی شناورهای سنتی پیشنهاد کردند در 
فوری ترین اقدام، مصوبه مذکور بر اساس ضوابط 

فنی و فرهنگی اصلاح شود.
مصوبه برنامه جایگزینی شــناورهای دریایی سنتی 
بــا ظرفیت کمتر از 5۰۰ تن بــا لنج تجاری از منظر 
گردشگری و میراث فرهنگی مورد بررسی کارشناسان 
مرکز پژوهش های مجلس قــرار گرفت آنها در این 

گزارش چند راهکار و پیشنهاد نیز ارائه کردند.
در گزارش مرکز پژوهش ها آمده اســت: مهارت های 
ســنتی ســاخت و دریانــوردی با لنج ســنتی در 
خلیج فارس به عنوان هشتمین اثر ناملموس ایران در 
ســال 139۰ ثبت جهانی شد. این اثر از آن جهت که 
سابقه چندین هزارســاله ساخت و استفاده از لنج در 
سواحل جنوبی ایران را جهانی کرده است و علیرغم 
مخالفت های برخی کشورهای همسایه با ذکر عبارت 
خلیج فــارس و ثبت در فهرســت »عناصر نیازمند 
پاســداری فوری یونسکو« قرار گرفته، دارای ارزش 

راهبردی و سیاسی است.
هرچند قرار گرفتن این اثر در فهرست جهانی یونسکو 
دارای ارزش اســت و حمایت از این اثر را الزام آور 
می کند، اما جنبه هــای چندبعدی بومی مربوط به آن 
دارای ارزشهای نهفته بســیاری است، زیرا حفاظت 
و نگهداشــت مهارت های سنتی ساخت تا نگهداشت 
این لنج ها مقوله ای فرهنگی _اقتصادی است که هم به 
بقای فرهنگ بومی ایران با قدمت دوره افشاریان منجر 
می شود و هم اقتصاد مشاغل پایه و پیرو وابسته به این 

لنج ها را حفاظت می کند.
متأسفانه در انتهای سال 1399 دولت اقدام به تصویب 
برنامه ای کرده که زمینــه جایگزینی بخش زیادی از 
این لنج های زنده میراثی را فراهم آورده اســت. این 
اقدام به گفته مســئولان با پس زمینــه ذهنی دولت 
برای مقابله با قاچاق و مســائل مرتبط با ساخت و 
نگهداری لنج ها صورت گرفته اســت، درحالی که با 
اســقاط لنج های مذکور و ناتوانی بخشــی از جامعه 
محلی در تهیه لنج های جدید، هم مشکلات اقتصادی 
آن بخش از جامعه تشدید می شود و هم مسیر قاچاق 
هموار خواهد شد. ضمناً موضوع هزینه های ساخت 
و نگهداری از لنج های فوق بیشــتر از آنکه به بخش 
دولتی مرتبط باشد، وابسته به جامعه محلی و مصرف 
کنندگان این لنج هاست. اسقاط این لنج ها از هر زاویه 
که مورد بررسی قرار گرفته باشد، بدون شک از منظر 
میراثی و سیاسی دارای اشــکال است.علاوه بر این، 
طبق آمارهای موجود که در ادامه به آن اشاره می شود، 
بخش عمدهای از لنج ها از کارایی لازم برخوردارند. 
برای آنکــه ملاحظات دولت در حــوزه ممانعت از 
قاچاق نیز برآورده شــود، می توان با تمهیداتی لنج ها 
را به وســایلی مجهز نمود که امــکان انجام کارهای 

غیرقانونی را به حداقل رساند.
 وضعیت موجود

قدیمی ترین کارگاه های لنج سازی جنوب کشور در 
بنادر کنگ و لافت بوده است، هرچند مراکز دیگری 
مثل جزیره قشــم، کولغان، بند درگهان، رمچاه، سوزا، 

دولاب، گوران و پی پشــت نیــز دارای کارگاه های 
مشــابهی هستند. دانش سنتی مرتبط با لنج، علاوه بر 
اینکه مهارت ها و اصطلاحات دریانوردی و ناوبری و 
پیش بینی وضعیت آب و هوا که به دریانوردی بسیار 
نزدیک است و خود مهارت های ساخت کشتی چوبی، 
ادبیات شفاهی، هنرهای نمایشی و فستیوال ها را نیز 
شامل می شود. دانش سنتی دریانوردی لنج به صورت 
ســنتی از پدر به پسر منتقل می شود، بنابراین ماهیتی 
ضمنی دارد. در بخــش دیگری از این گزارش آمده: 
پیرو آمارهای ارائه شده از طرف دفاتر ثبت کشتی های 
استان خوزســتان و شیلات آبادان، درنتیجه اقدامات 
انجام شده، بیش از ۷۰ درصد این لنج ها قابل استفاده 
هستند و تنها کمتر از 1۰ درصد آنها غیرقابل استفاده 
است. بنابراین بلااستفاده نبودن این لنج ها از دید آمار، 
تصمیم گیری در مورد به کارگیری آنها به مردم محلی 

واگذار می شود نه دولت.
هیئت وزیران در جلســه اسفند ماه سال 99 اقدام به 
مصوب کردن برنامه جایگزینی شــناورهای دریایی 
ســنتی با ظرفیت کمتر از 5۰۰ تن بــا لنج تجاری 
کرد که در آن ســاماندهی شناورهای سنتی و ترغیب 
دارندگان شناورهای جایگزین با کاربری تجاری، مد 
نظر اســت. درحالی که در ابتدای مصوبه، وزارتخانه 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به عنوان 
یکی از پیشنهاددهندگان عنوان شد، اما پس از تصویب 
آن، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
و رئیس ایکوم ایران در نامه هایی درخواســت تغییر 
و اصلاح این مصوبه را داشــتند و نشست هایی نیز با 
سازمان بنادر برگزار شد، ولیکن در ۸ اردیبهشت ماه 

14۰۰ این مصوبه با تغییراتی در مفاد مربوط به سود 
بازرگانی از کالاهای ملوانی ناشی از اجرای تصویب 
نامه، به قــوت خود باقی ماند. این موضوع نشــان 
دهنده این اســت که در تصویب این مصوبه اولویت 
به جنبه های اقتصادی داده شــده و مباحث میراثی و 
فرهنگی_ سیاسی مربوط به خلیج فارس مورد غفلت 
قرار گرفته اســت. یونسکو کنوانســیون پاسداری از 
میراث فرهنگی ناملموس را در سال ۲۰۰3 تصویب 
کرد و جمهوری اســلامی ایران در سال 13۸4 قانون 
الحاق به آن را مصوب مجلس شــورای اسلامی کرد. 
هدف این کنوانسیون، پاسداری، تضمین احترام، ارتقای 
آگاهی و تــدارک همکاری و کمک بین المللی حول 
میراث فرهنگی ناملموس اســت. جمهوری اسلامی 
ایران در سال ۲۰11 با ثبت جهانی لنج سازی خلیج 
فارس در فهرســت عناصر نیازمند پاسداری فوری 
یونســکو، در خطر جدی قرار داشتن پرونده مذکور 
را اطلاع رســانی کرده و متعهد به ارائه گزارش هایی 
دربــاره رفع خطــرات مربوطه شــد. ظرافت اقدام 
جمهوری اسلامی ایران در ثبت اثر این بود که علیرغم 
مخالفت برخی کشورهای همسایه، پرونده با نام خلیج 
فارس ثبت جهانی شــد و این سندی است جهانی در 
تکذیب اسم های جعلی حول آن.بنابراین ثبت و حفظ 
این پرونده در شرایطی که شرارت های بین المللی در 
موضوع نام خلیج فارس همچنان وجود دارد، لازم و 
راهبردی اســت. از زاویه ای دیگر، کشورهای حاشیه 
خلیج فارس که مخالفت علنی خــود را با ثبت این 
میراث ناملمــوس ایران اعلام کردند، در مورد فروش 
لنج های فایبرگلاس به ایران آمادگی کامل دارند. ولی 

نکته تأمل برانگیزتر، آن اســت که همان کشورها در 
مورد خرید و احیای لنج های سنتی ایران علاقه مندی 
بیشتری از خود نشان می دهند. این موضوع می تواند 
دارای دو بعد باشــد، یکی استفاده از این لنج ها برای 
گردشگری دریایی کشورهای حاشیه خلیج فارس و 
دیگری جمع آوری و نابودسازی لنج های موجود ثبت 

جهانی شده خلیج فارس ایران.
 پیشنهادها

تصمیــم دولت در مورد لنج هــای مورد بحث به نظر 
غیرکارشناسی و مخاطره برانگیز است و انتظار می رود 
با لغو مصوبه فوق، اقدامات حمایتی و حفاظتی لازم 
را بــا تکیه بر خودکفایی کســب و کارهای مربوطه 
فراهم سازد. زیرا در کنار بی توجهی به اهمیت میراث 
ناملموسی که ثبت جهانی شده است، موضوع فرهنگ 
و معیشت خانوارهای بسیاری را تحت تأثیر قرار داده 
اســت. اگر هدف از این مصوبه، بهینه سازی کسب و 
کارهای مربوطه، مقابله با قاچاق کالا و کمک رسانی 
به جامعه محلی است، بهترین کار استفاده از تجهیزاتی 
است که در این لنج ها وجود دارد، تا امکان سوءاستفاده 
به حداقل کاهش یابد؛ بنابراین پیشنهادهای زیر قابل 

طرح است:
در ابتدایی تریــن و فوری ترین اقدام، لازم اســت که 
مصوبه مذکور بر اساس ضوابط فنی و فرهنگی اصلاح 
شود تا دانش ساخت و چرخه فعالیت های مرتبط با 
آن، که در یونسکو ثبت جهانی شده است، به مخاطره 
نیفتند.در متن مصوبه، جهت جایگزینی شــناورهای 
ســنتی و حل مشکل اشــتغال ملوانان به واسطه این 

جایگزینی، بودجه مشــخصی پیش بینی نشده است. 
لذا برنامه مذکور فاقد پیشنهاد بودجه ای است که لازم 

است در اقدام اصلاحی آتی مورد توجه قرار گیرد.
لنج های قابل اســتفاده ملزم به تجهیز ســامانه های 
نظارتی شــوند. لذا نظارت پذیــری فعالیت های این 
لنج ها و مسئله قاچاق که یکی از دلایل اصلی تصویب 
این مصوبه است، قابل رفع خواهد بود. بنابراین مالکین 
این لنج ها در فعالیت های قبلی یا فعالیتی گردشگری 
با اختیار خود باقی خواهند ماند.از آن جهت که مسئله 
قاچــاق به سوءاســتفاده از معافیت های ملوانی و ته 
لنجی هم مرتبط اســت، باید زمینه های سوءاستفاده 
از معافیت هــا و یا حذف تدریجی آنها در دســتور 
کار قرار گیرد و مشــوق های جایگزین در این مورد 
تدوین شود. استانداردسازی، تعریف مؤلفه های لازم 
برای ایمن ســازی و نظارت بر حسن انجام این موارد 
باید توسط سازمان بنادر و دریانوردی صورت گیرد. 
بنابراین مســئله ایمنی و خطرات مربوط به آن از این 

طریق قابل کنترل و برطرف سازی است.
کلیه لنج های خلیج فارس بــا همکاری مالکین آنها 
و بدون هیچ تأثیر در مالکیت آنها در فهرســت آثار 
ملی ثبت شــوند و خدمات کارشناسی، فنی و علمی 
برای مرمت و حفاظت از این آثار به صورت رایگان 
خواهد بود.در صورتی که در اساسنامه جدید صندوق 
توسعه صنایع دســتی و فرش دستباف و احیا و بهره 
برداری از اماکن تاریخــی و فرهنگی، حیطه اختیار 
این صندوق از احیا و بهــره برداری از اماکن و بناها 
به احیــا و بهره برداری از امــوال منقول و غیرمنقول 
میراثی و واجد ارزش فرهنگی تغییر کند، این صندوق 
ظرفیت های لازم برای حفاظت، حمایت و پاسداری 

لنج های خلیج فارس را دارا خواهد بود.
برای بهره برداری بهینه از لنج های خارج از دسترس 
و فاقد کارکرد، وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی با همکاری وزارت راه و شهرسازی 
مکلف شود موزه میراث ناملموس لنج های خلیج فارس 
را تأســیس و توســعه دهد و زمینه کسب و نمایش 
دانش ضمنــی و عینی مرتبط با این میراث ناملموس 
را فراهم کند.این موزه محلی برای مشــاهده ایستا و 
پویای موضوعات مرتبط بــا لنج های خلیج فارس 
را فراهم خواهد کرد. بنابراین کارگاه های ســاخت و 
ســاز و احیای لنج در این موزه به صورت عملیاتی 
فعال خواهد شد تا بازدیدکنندگان امکان مشارکت و 

مشاهده رویدادها و آئین های مربوطه باشند.
برای فعال سازی ظرفیت لنج های قابل استفاده و سالم، 
از همکاری بین وزارت راه و شهرسازی و وزارتخانه 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی نقشه 
توسعه گردشگری دریایی مناسب برای این لنج ها تهیه 
شود و تورهای ترکیبی گردشگری برای لنج های ثبت 
ملی شده، طراحی و اجرا شود. بنابراین تمامی پیش 
نیازهای قانونی، امنیتــی، ایمنی و اجرایی لازم برای 
فعالیت لنج ها در کاربری گردشگری باید تهیه و آماده 

اجرا شود.
ثبت نام لنج های قابل استفاده و سالم در این تورها با 
اختیار مالکین آنها و تنها در صورت دریافت گواهی 

ثبت ملی صورت خواهد گرفت./مهر 

پیشنهاد مرکز
 پژوهش های مجلس 

درباره امحای
 لنج های سنتی

پیرامون مصوبه جایگزینی لنج های سنتی 
با شناورهای تجاری؛



ربودن                 برای تصاحب اموال موروثی
سرویس حوادث // زن میانسال وقتی متوجه شد 
هیچ ارثی از پدر مرحومش به او نمی رسد تصمیم 
گرفت با ربودن نامادری اش، اموال او را تصاحب کند.

    چند روز قبل مرد جوانی به دادســرای امور جنایی 
پایتخت رفت و از ربوده شــدن خاله 9۲ ســاله اش 
خبــر داد. او زمانی که در مقابــل بازپرس حبیب الله 
صادقی قرار گرفت، در رابطه با ربوده شــدن خاله اش 
گفت: خاله ام تــوران پیرزن ثروتمندی اســت که به 
تنهایــی زندگی می کند. چند روزی اســت که هرچه 
بــا او تماس می گیرم جواب نمی دهــد. خیلی نگران 
شــده و به مقابل خانه اش رفتیم اما در خانه نبود. فکر 
 کنم برای خالــه ام اتفاقی رخ داده اســت. با گزارش 
ناپدید شدن پیرزن تنها به دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادســرای امور جنایی پایتخت تحقیقات برای یافتن 

توران آغاز شــد. در نخســتین گام کارآگاهان اداره 
آگاهی به بازبینی دوربین های مداربســته اطراف محل 
زندگی وی پرداختند.در بازبینی دوربین ها مشــخص 
شد خودرویی که راننده آن زنی میانسال است پیرزن را 
سوار کرده است. با برملا شدن این موضوع، کارآگاهان 
شماره پلاک خودرو را به دست آورده و در بررسی های 
صورت گرفته هویت مالک آن که زنی ۶۰ ساله به  نام 
ناهید بود برملا شد. در ادامه بررسی ها تصویر ناهید به 
خانواده توران نشــان داده شد. یکی از خواهرزاده های 
توران بلافاصله او را شناخت و گفت: ناهید دختر هووی 
خاله ام است. خاله ام چند سال بعد از ازدواج متوجه شد 
که بچه دار نمی شــود. خشایار شوهرش هم که عاشق 
بچه بود تصمیم گرفت با زن دیگری ازدواج کند اما او را 
به عقد موقت درآورد و از این ازدواج صاحب دختری 

شد که نامش را ناهید گذاشتند.او ادامه داد: وقتی شوهر 
خاله ام خشــایار فوت کرد ارث و میراث زیادی برای 
خاله ام گذاشت اما چون مادر ناهید زن صیغه ای او بود 
به همین دلیل دخترش ارثی از پدرش نمی برد. ناهید که 
از این موضوع ناراحت بود چندباری به خانه خاله ام آمد 
و با او سر این موضوع اختلاف داشت الان هم احتمال 
می دهیم او خاله توران را ربــوده تا به زور از او امضا 
بگیرد و اموال او را به اسم خودش بزند.با برملا شدن این 
موضوع تحقیقات برای دستگیری ناهید و آزادی پیرزن 
تنها ادامه یافت. در بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد که ناهید پس از ربودن توران راهی یکی از شهرهای 
شمالی شده است.بدین ترتیب موضوع به مأموران پلیس 
شهرستان مورد نظر اعلام شد و کارآگاهان پلیس نوشهر 

موفق به دستگیری زن میانسال شدند.
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از تحقیرها و سرزنش های همسرم خسته 
شده ام به گونه ای که دیگر نمی توانم این 
وضعیت تاســف بار را تحمل کنم او با این 
بهانه که مرا در شأن خودش نمی داند با زنان 

غریبه ارتباط دارد و...
   زن ۲۷ســاله که برای حل مشــکلش وارد 
کلانتری امام رضا)ع( مشــهد شده بود با بیان 
این که از شدت سرخوردگی و افسردگی دیگر 
روابط عاطفی بین من وهمســرم کم رنگ شده 
است به مشاور و مددکار اجتماعی گفت: هنوز 
 دختری نوجوان بودم که به پسرعمویم علاقه مند 
شدم . خانواده هایمان نیز خیلی دوست داشتند 
که روزی من و »مهران« با هم ازدواج کنیم. اما 
هیچ کــس از علاقه قلبی من به مهران اطلاعی 
نداشت همواره آرزو می کردم تا خانواده عمویم 
پا پیش بگذارند و مرا خواستگاری کنند بالاخره 
این اتفاق رخ داد و در حالی که وارد بیســتمین 
بهار زندگی ام شــده بــودم زن عمویم ماجرای 
علاقه مهران نسبت به مرا مطرح کرد و این گونه 
برقی از خوشــحالی را در قلبم نشاند. آن زمان 
مهران که یک سال از من بزرگ تر بود در رشته 
مهندسی ساختمان تحصیل می کرد و شغلی هم 
نداشت به همین دلیل مدتی بعد زندگی مشترک 
ما در حالی آغاز شد که در تنگنای مالی شدیدی 
قرار داشتیم ولی خانواده هایمان تکیه گاهمان 
شــدند و نمی گذاشــتند از نظر مالی خیلی در 
مضیقه قرار بگیریم .  با آن که روزهای سختی 
را می گذراندیم اما از زندگی لذت می بردیم و 
من مطمئن بودم که خیلی زود این دوران سخت 
به پایان می رسد و روزهای خوشی را در کنار 
مهران تجربه می کنم به همین دلیل همواره سعی 
می کردم پشتیبانی قوی برای همسرم باشم تا او 
به تحصیلاتش ادامه بدهد .  به گونه ای که خودم 
را فراموش کردم و دســت حمایتم را پشت سر 

همسرم قرار دادم.  بالاخره تحصیلات دانشگاهی 
همسرم به پایان رسید و او عازم خدمت سربازی 
شد. در این شرایط من به تنهایی پسرم را بزرگ 
می کردم و با کمک های مالی خانواده عمویم به 
انتظار پایان مشکلات نشستم .  خلاصه جشن 
پایان خدمت مهران هم برگزار شــد و او دوباره 
با خبر قبولی اش در آزمون کارشناســی ارشد 
دانشــگاه لبخند  بر لبانم نشاند. در این شرایط 
باز همه مشــکلات را به تنهایی تحمل کردم تا 
همســرم در آرامش تحصیل کنــد.  حتی در 
روزهای امتحانات پایان ترم مهران، من پسرم را 
به خانه مادرم می بردم تا سروصدایش موجب 

آزار همسرم نشود . 
  بالاخره روزهای ســخت به پایان رســید و 
همســرم در یکی از مراکز شهرداری استخدام 
شــد.حالا دیگر از خوشــحالی در پوســت 
 خودم نمــی گنجیدم و نتیجه تــلاش هایم را 
می دیدم .  طولی نکشید که صاحب خودرو و     
واحد آپارتمانی بزرگی شــدیم، اما درحالی که 
احساس می کردم آرامش به زندگی ام بازگشته 
است ناگهان ورق برگشت و رفتارهای همسرم به 
کلی تغییر کرد .  او دیگر حتی از راه رفتن من هم 
ایراد می گرفت و زشتی چهره ام را به رخم می 
کشید . مدام تحقیرم می کرد و از بی سوادی ام 
سخن می گفت.  درحالی که از سرزنش هایش 
دچار سرخوردگی شدیدی شــده بودم روزی 
متوجه شدم که با زنان غریبه ای معاشرت دارد 
و به همین دلیل آشکارا مرا تحقیر می کند . وقتی 
این موضوع را با او درمیان گذاشتم با بی شرمی 
و بی حیایی به چشمانم نگاه کرد وگفت: من به 
دنبال زنی تحصیل کرده هستم که در شأن خودم 
باشد و... حالا هم در حالی که نگران آینده فرزند 
خردســالم هستم و زندگی ام در آستانه نابودی 

قرار دارد، به کلانتری آمده ام تا...

وقتی پایان روزهای سخت ، تلخ شد

ســرویس حوادث // با دستگیری باند 10 
نفره زورگیران مخــوف، راز ده ها فقره 
سرقت از منازل و رانندگان مسافرکش در 

مشهد برملا شد. 
   در پی افزایش ســرقت هــای به عنف از 
منازل در مشــهد که با عناوین و شگردهای 
 مختلــف صورت مــی گرفــت، تحقیقات 
گســترده ای با صدور دستورات ویژه سردار 
سرتیپ محمد کاظم تقوی )فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی( برای ریشه یابی سرقت های 
مذکور در پلیس آگاهی آغاز شد. با توجه به 
اهمیت ماجرا، گروه ورزیده ای از کارآگاهان 
اداره مبارزه با جرایم خشن ماموریت یافتند تا 
موضوع سرقت های مذکور را به طور شبانه 
روزی پیگیری کنند. به همین دلیل جلسات 
کارشناســی زیر نظر مستقیم سرهنگ جواد 
شــفیع زاده )رئیس پلیس آگاهــی( در اتاق 
عملیات برگزار شد، کارآگاهان ضمن بازبینی 
تصاویر دوربین های مدار بسته به بررسی ابعاد 
مختلف این حوادث تــکان دهنده پرداختند. 
تحقیقات میدانی غیرمحسوس کارآگاهان نشان 
می داد  تعدادی از سارقان با مراجعه به منازل 
مــردم، زنگ خانه ها را به صدا درمی آورند و 

هنگامی که فردی در حیاط را گشود چاقو یا 
قمه را زیــر گلویش می گذارند و با ورود به 
منازل اشــیای گران قیمت و قابل حمل را با 
تهدید به مرگ ســاکنان به سرقت می برند و 
 حتی رمز کارت بانکی را هم با توسل به زور از 
طعمه هــای خود می گیرند تا به حســاب 
بانکی آنان نیز دســتبرد بزنند. با جمع آوری 
این اطلاعات، گروه تخصصــی کارآگاهان 
به سرپرســتی ســرهنگ جواد میش مست 
)رئیس دایره مبارزه با جرایم خشــن( وارد 
عمل شدند و رصدهای اطلاعاتی را با کسب 
مجوزهای قضایی در حالــی ادامه دادند که 
بررســی ها از حضــور دو زن جوان نیز در 
 این باند مخوف حکایت داشت.به همین دلیل 
صحنه های سرقت  دوباره مورد بازبینی های 
تخصصی قرار گرفت تا این که ســرنخ هایی 
از یک باند مخوف ســابقه دار به دست آمد 
که پاتوق های آنان در حاشــیه بزرگراه 1۰۰ 
متری فجر شناسایی شــد.بنابراین گزارش، 
کارآگاهــان در چنــد شــاخه اطلاعاتی و 
عملیاتی، مخفیگاه دزدان سابقه دار در مناطق 
طبرسی شمالی، رسالت، خواجه ربیع، حُر و 
بولوار توس را به محاصــره درآوردند و در 

یک عملیات هماهنــگ و ضربتی  ۸ تن از 
اعضای این باند را درحالی دســتگیر کردند 
که تعدادی از شــاکیان بــا مراجعه به پلیس 
آگاهی آنان را شناسایی کردند. بازجویی های 
 فنی از اعضای این باند مخوف نشــان داد که 
 آن ها به منازل زیادی در مشــهد دســتبرد 
زده اند. به همیــن دلیل تحقیقات تخصصی 
زیرنظر سرهنگ نبی ا... مرادی  )رئیس اداره 
مبارزه با ســرقت پلیس آگاهی( ادامه یافت 
 تا این که دزدان به ۲9 فقره ســرقت به عنف 
 از منــازل اعتــراف کردنــد امــا در اثنای 
بازجویی ها و بررسی محتویات گوشی تلفن 
اعضای این باند زورگیر مشخص شد که آنان 
با همدستی دو زن جوان در پرونده زورگیری 
از رانندگان مسافرکش نیز نقش دارند. این گونه 
بود که روند تحقیقات تغییر کرد و رســیدگی 
به پرونده باند مخوف زورگیران وارد مرحله 
 جدیدی شــد. کارآگاهان با انجام یک سری 
 فعالیت های پلیسی به سرنخ هایی از دو زن جوان به  
نام های »الف – ر« و »ف- ع« رســیدند که 
ردپای آنان در زورگیری های حاشــیه شهر 
دیده می شــد. به همین دلیــل کارآگاهان با 
صدور دستوراتی از سوی مقام قضایی موفق 

شــدند این دو زن ۲۷ و ۲5 ساله را دستگیر 
کنند و به مقر انتظامی انتقال دهند.ادامه تحقیقات 
بیانگر آن بود که دو   زن جوان ابتدا در پوشش 
مسافر سوار خودروهای شخصی می شدند و 
سپس با اغواگری یا تطمیع برخی از رانندگان 
مسافرکش را به حاشیه شهر می کشاندند و در 
طول مسیر با پیامک محل تردد خود را به دیگر 
اعضای بانــد اطلاع می دادند. وقتی راننده به 
مکان خلوتی در حاشیه شهر می رسید، ناگهان 
موتورسواران قمه به دست به خودرو نزدیک 
می شدند و با کتک کاری های وحشتناک اموال 
رانندگان را می ربودند، آن ها حتی با تهدید به 
 مــرگ، کارت بانکی و رمز آن را از رانندگان 
می گرفتند و از محل می گریختند.در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان، 4 دســتگاه تلفن همراه 
سرقتی به همراه 4 قطعه کارت بانکی متعلق 
به شاکیان از آنان کشف شد. شایان ذکر است: 
تاکنــون 5 تن از رانندگانی که طعمه این زنان 
زورگیر شــده اند با مراجعه به دایره مبارزه با 
 جرایم خشن پلیس آگاهی ، آنان را شناسایی 
کرده اند که بررســی های بیشتر در این باره 
با راهنمایی های سرهنگ کارآگاه شفیع زاده 

همچنان ادامه دارد.

 ســرویس حــوادث // رئیس پلیس 
ناجا می گوید که  رانندگی  راهنمایی و 
این پلیس هیچ پیشنهادی در خصوص 
به  افزایش مبلغ جریمه های رانندگی 
دولت نداده و در عین حال معتقد است 
که باید یک بازنگــری در رقم جرائم 

حادثه ساز انجام شود. 
   برابر قانون هر ســه ســال یکبار امکان 

افزایش نرخ جرایم رانندگی در کشور وجود 
دارد، افزایشی که گرچه دستگاه های مختلف 
از جمله پلیس در مورد آن پیشــنهاد دهنده 
هستند؛ اما در نهایت این دولت است که باید 
تغییر در رقم جرائم رانندگی را مصوب کند. 
با این وجود اما بیش از ســه سال است که 
افزایش محسوســی در رقم جرائم رانندگی 
انجام نشــده و تنها مبلغی پنج درصدی به 
رقم کلی جرائم افزوده شده که آن هم سهمی 
اســت که قانونگذار برای کمک به سازمان 
بهزیستی کشور در نظر گرفته است. در این 
شرایط اما به نظر می رسد که رقم برخی از 
جرائم بازدارندگی خود را از دســت داده و 
لازم اســت بازنگری در آن صورت پذیرد، 
در همین راستا نیز موضوع را از سردار سید 
کمال هادیانفر، رییس پلیــس راهور ناجا 
پیگیری کردیم. او پاسخ به این پرسش را با 
تحلیل تصادفات رانندگی آغاز کرد و گفت: 

یکی از وظایف پلیس راهنمایی و رانندگی 
تجزیه و تحلیل تصادفات و انضباط بخشی 
در ترافیک است. متاســفانه برابر آمارهای 
رسمی که از سوی پزشکی قانونی اعلام شده 
است، به طور میانگین روزی 4۰ تا 4۷ نفر 
در تصادفات رانندگی جان خود را از دست 
می دهند که عواملی نظیر ســرعت و سبقت 
غیرمجاز، خستگی و خواب آلودگی، صحبت 
با تلفن همراه و ... بیشترین نقش را در وقوع 

آن دارند. 
  وی با بیان اینکه به ازای هر مورد فوتی در 
تصادفات دست کم ۲۰ تا ۲5 نفر نیز مجروح 
می شــوند، گفت: در این میان اقداماتی نظیر 
نبستن کمربند ایمنی و ... شدت این آسیب ها 
را بیشتر می کند. تا جایی که می توان گفت که 
تصادفات دومین عامل مرگ و میر در کشور 
است.هادیانفر با تاکید بر اینکه 3۰ سازمان 
در این خصوص مسئولیت دارند، گفت: این 

سازمان ها و دستگاه ها باید پای کار بیایند 
و به وظایف قانونی خود عمل کنند. در این 
شــرایط است که می توان به موضوع جرائم 
رانندگــی و بازدارندگی آن ها نیز پرداخت.
رییس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه عدم 
بازدارندگی جرائم رانندگی در وقوع برخی 
از تصادفات موثر اســت، گفت: بیشــترین 
تصادفات منجر به فوت در کشور ما در پی 
ارتکاب تخلفات حادثه ساز رخ داده است و 
طبیعی است که هر چه رقم جرائم بالاتر رود، 
امکان ارتکاب تخلف از سوی رانندگان نیز 
کمتر خواهد شد.هادیانفر در عین حال تاکید 
کرد که پلیس تا کنون پیشــنهادی در مورد 
افزایش مبلغ جرائم رانندگی به دولت نداده 
اســت، اما بر این اعتقاد است که حداقل در 
رقم جرائم تخلفات حادثه ساز که بیشترین 
دلیل مرگ و میر اســت باید یک بازنگری 

رخ دهد.

رانندگان مسافرکش طعمه زنان زورگیردر امتداد تاریکی

سرویس حوادث // حکم آرمان عبدالعالی قرار 
بود ۲۴ مهرماه اجرا شود اما بار دیگر متوقف و 

این جوان به بند برگردانده شد. 
  پیش از این هم اجرای حکم اعدام آرمان عبدالعالی 
و چهار محکوم دیگر که قرار بود بامداد چهارشنبه 
۲1 مهر ماه در زندان رجایی شهر کرج به دار آویخته 
شوند، متوقف شــده بود. همچنین به گزارش موج، 
شاهین صمدپور ، مستندســاز  با انتشار استوری 
در صفحه اینســتاگرامش از به تعویق افتادن حکم 
قصاص آرمان عبدالعالی خبــر داد و اعلام کرد که  
آرمان از ســلول انفرادی به بند منتقل شــده است. 

مادر غزاله هم دیروز بیانیه ای منتشر کرد. همچنین 
هنوز  دلیلی برای این تعویق بیان نشــده اســت. 
آرمان روز 14اسفند سال9۲، درحالی که 1۰روز تا 
1۸سالگی اش مانده بود غزاله، دختر مورد علاقه اش 
را که به خانه شــان دعوت کرده بود به قتل رساند. 
طولی نکشید پسر جوان به اتهام قتل بازداشت شد و 
در اعترافاتش گفت چون دختر مورد علاقه اش قصد 
مهاجرت داشته با او درگیر شده و این حادثه اتفاق 
افتاده است. او مدعی شد بعد از حادثه پیکر مقتول 
را در سطل زباله انداخته است و به این ترتیب پیکر 

غزاله هیچ وقت کشف نشد.

حکماعدامآرمانعبدالعالیدوبارهمتوقفشد

رئیس پلیس راهور ناجا :

پلیسپیشنهادیبرایافزایشمبلغجرایمرانندگیندادهاست

  
رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

آزادی 1۴۸ نفر از زندانیان با تلاش و پیگیری شوراهای حل اختلاف هرمزگان
سرویس حوادث // رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان گفت: در ۶ماهه نخســت سال جاری 
مجموعاً 1۴۸ نفر از زندانیان با تلاش و پیگیری 
شــوراهای حل اختلاف اســتان هرمزگان آزاد 

شدند.
  بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل دادگســتری 
هرمزگان با اشــاره بــه تلاش های صــورت گرفته 
توسط شــوراهای حل اختلاف اســتان برای ایجاد 

صلح و ســازش و اخذ رضایت از شاکیان، گفت: در 
 ۶ماهه نخست ســال جاری در نتیجه این اقدامات و 
پیگیری ها، مجموعاً 14۸ نفر از زندانیان آزاد شــدند. 
علی صالحی قابلیت های میانجیگری، جذب کمک های 
مالی از خیرین و همچنین ایجــاد حلقه های صلح و 
سازش را از ظرفیت های ارزشمند در اصلاح ذات البین 
برشمرد و خاطرنشان کرد: جایگاه صلح و سازش ریشه 
در فطرت بشری دارد و در آموزه های دینی و فرهنگی 

ما به کرات به این امر پســندید تأکید شده است. وی 
همچنین با اشــاره به عملکرد شوراهای حل اختلاف 
استان هرمزگان و نقش این مجموعه در کاهش جمعیت 
کیفری زندانها و همکاری مناســب با مراجع قضایی 
گفت: ایجاد شوراهای حل اختلاف تخصصی یکی از 
مهمترین راهبردهای قوه قضاییه در دوره تحول و تعالی 
است که این موضوع به صورت جدی از سوی دستگاه 

قضایی استان هرمزگان پیگیری می شود.

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه آقای اسماعیل میرزائی سردره به استناد استشهادیه محلی شماره 2/10194 مورخ 1400/07/17 در خصوص پلاک 12477 فرعی از 1 
اصلی واقع در بخش دو بندرعباس ) شهرک توحید کوچه نبوت 19جنب مسجد امام حسین )ع( مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب 
خانه به نام ایشان ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی 612878 الف 91 به نامشان صادر گردیده است که برابر سند رهنی 69663 مورخ 1393/05/11 
و 67687 مورخ 1392/09/13 و 72276 مورخ 1394/04/03 دفترخانه 18 بندرعباس در رهن بانک تجارت قرار دارد که سند مالکیت به علت جابه 
جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است . لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله 
اعلام می شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود می باشد . بایستی از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید . بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و 

عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . 1400/377 م/الف-تاریخ انتشار : 1400/07/26
اسمعیل ربیعی نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه دو

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

طرح : مریم عباس زاده

نامادری
ســرویس حوادث //  یک مقام آگاه در  پلیس کرمان  از کشف  

پیکر  یک دختر  در عمق چاهی در  حوالی رفسنجان  خبر داد.
   این منبع آگاه گفت : به دنبال  گزارش قتل یک دختر افغانستانی به 
پلیس آگاهی، بلافاصله این موضوع در دستور کار  کارآگاهان پلیس 
قرار گرفت که با اقدامات  پلیس و دیگر عوامل امدادی ، پیکر بی جان 
این دختر ۲۲ ســاله  در چاهی به عمق 1۲۰ متر در نزدیکی دانشگاه 
کار رفســنجان کشف  و بیرون کشیده شد.  وی با بیان این که پدر این 
دختر مجرد ، مظنون به قتل  و  فراری  است ، گفت: دستور رسیدگی  و 
تحقیقات درباره مظنون به قتل و افراد مرتبط با قتل  از سوی مقام قضایی  
صادر شده تا با دستگیری آنان ابعاد و زوایای قتل روشن شود.به گزارش 
خراسان ؛ این منبع آگاه اظهار کرد: پدر  مقتول  در تماس با خانواده اش 
نشانی چاهی که دخترش را به درون  آن انداخته، داده است، اما مشخص 
نیست  مقتول  اول به قتل رسیده و بعد به  درون چاه انداخته شده یا زنده 
به  چاه پرتاب شده است .یک مقام آگاه در  پلیس کرمان  تصریح کرد 

:به  احتمال قوی علت قتل، مسائل ناموسی بوده است.

کشفپیکریکدخترازعمقچاه120متری!



6
دوشنبه 26 مهر 1400

11 ربیع الاول 1443

سال بیستم شماره 3722

کاروان جزیره دوستدار کودک از ۱۱ روستا بازدید کرد
  سرویس شهرستان // مدیر طرح »قشم جزیره ای برای کودکان« 
گفت: به مناســبت هفته ملی کودک، ۳۴ نفر از فعالان حوزه کودک 
جزیره قشم در قالب کاروان »جزیره دوستدار کودک« از ۱۱ روستا 
و ســه شهر این جزیره بازدید کردند. ســید مصیب دریانورد افزود: 
روستاهای کووه ای، پی پشت، بنگالی، کاروان، کوشه، زیرانگ، برکه 
خلف، شیب دراز، سهیلی، سلخ، دوربنی و شهرهای درگهان، رمکان 
و طبل مورد بازدید قرار گرفتنــد.وی ادامه داد: هدف از این بازدید 
ارزیابی نتایج طرح ها و اقدامات صورت گرفته زیر پوشــش طرح 
قشــم جزیره ای برای کودکان بود که در چهار سال گذشته اجرا شده 
است.این عضو هیات علمی دانشگاه هرمزگان تصریح کرد: همچنین 
بررســی و ایجاد زمینه های لازم برای تبدیل جزیره قشم به »جزیره 
دوســتدار کودک« جهت ارتقای کیفیت زندگی کودکان جزیره قشم 
از دیگــر اهداف این بازدید بود.وی خاطرنشــان کرد: این بازدید با 
حمایت شــورای اسلامی شــهر طبل و کتابخانه رسول اکرم )ص( 
روستای دوربنی به انجام رسید.طرح »قشم جزیره ای برای کودکان« 
یک برنامه مدون در حوزه ارتقاء توانمندی های کودکان این جزیره 
است که از فرودین ماه سال ۱۳۹۶ اجرا شده است.به گزارش ایرنا ؛ 
شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ 
هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ســاحل استان هرمزگان 
 به طــول ۱۵۰ و عــرض میانگین ۱۱ کیلومتــر در میان آب های 

خلیج فارس گسترده شده است.

کشاورزان هرمزگانی سم 
را از فروشگاه های مجاز تهیه کنند 

  ســعیده دبیری نژاد ســرویس شهرســتان//  مدیرحفظ نباتات 
جهادکشــاورزی هرمزگان گفت: کشاورزان ســم را از فروشگاه های 
مجاز عرضه کننده کود و ســم تهیه کنند.به گــزارش خبرنگار دریا ؛  
ســیدعبدالرضا اشرف منصوری افزود: این نوع سموم تقلبی کشاورزی 
بدون رعایت موارد قانونی و اقدامات نظارتی سازمان حفظ نباتات در 
استان اینترنتی در سایت ها و فضای مجازی عرضه می شود.وی افزود: 
تبلیغ و خرید و فروش ســموم آفات کشاورزی در فضای مجازی و به 
صورت اینترنتی ممنوع است و کشاورزان باید برای خرید سموم مورد 
نیاز خود به فروشگاه های معتبر و دارای مجوز سازمان جهادکشاورزی 
مراجعه کنند تا گرفتار افراد ســودجو و فرصت طلب نشوند.مدیرحفظ 
نباتات جهادکشاورزی هرمزگان گفت: در صورت مشاهده هر نوع تبلیغ 
و خرید و فروش سموم دفع آفات نباتی در فضای مجازی و سایت های 
اینترنتی، متخلفان به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.منصوری افزود: 
داشتن برچسب فارسی، تاریخ تولید و انقضا وشماره ثبت از مهم ترین 
راه های تشــخیص سم اصلی از تقلبی است.وی گفت: سموم غیرمجاز 
و تقلبــی، نه تنها کمکی به مبارزه با آفــات و بیماری های محصولات 
کشاورزی نمی کند بلکه اثرات منفی داشته و از نظر مالی نیز خسارت های 
فراوانی به آن ها وارد می کند.مدیرحفظ نباتات جهادکشاورزی هرمزگان 
افزود: فروشگاه های عرضه سم برای تامین سموم در سامانه مونیتورینگ 
سازمان حفظ نباتات کشــور به نشانی www.PPO.IR نام نویسی 

کنند.هرمزگان ۱۵۶ هزار هکتار زمین کشاورزی دارد.

خبری

شهرستان

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان//  نماینده کانون زنان 
بازرگان استان هرمزگان در جزیره کیش معرفی شد.

   بــه گزارش خبرنــگار دریا ، در این نشســت که با حضور 
علوی رئیــس کانون زنان بازرگان اســتان هرمزگان و مدیران 
کل فنــی و حرفــه ای و امور بانــوان و خانواده اســتانداری 
 هرمــزگان همــراه بــود، ســرکار خانــم نازنیــن فاتحی به 
عنوان نماینده کانون زنان بازرگان استان در جزیره کیش معرفی 

شد.
  فرحنــاز علوی رییس کانون زنان بازرگان اســتان هرمزگان 
در این نشســت اظهار داشت: تلاش برای بهبود فضای کسب  و 
 کار بانوان در راســتای توسعه و ارتقا کارآفرینی در این حوزه و 

پیگیری جهت رفع موانع موجود از اهداف بسیار مهم این کانون 
است.

  وی افــزود: در حــال حاضر پیگیری مشــکلات بانوان فعال 
در عرصه های اقتصادی در ایام کرونا و شناســایی راهکارهای 
اجرایی در دوران پساکرونا و ارائه آن به دستگاه های ذیربط جزء 

اولویت های کانون قرار گرفته است.
  علوی حمایت و تشویق بانوان در امور اقتصادی، هم سو کردن  
فعالیت بانوان  در راستای توسعه اقتصادی استان، فراهم ساختن 
زمینه  فعالیت بانوان در عرصه تولید و تجارت، ارائه مشاوره های 
تخصصــی و حقوقــی به آنان و پشــتیبانی از تجاری ســازی 
فعالیت هــای نوآورانه زنــان را از اولویت های کاری این کانون 

عنوان کرد.
  وی بیان داشــت: استفاده از ظرفیت های تجاری و گردشگری 
جزیره کیش و فراهم آوردن عرصه برای گسترش فعالیت بانوان 
در عرصه های اقتصادی دستاوردهای بسیار خوبی به همراه دارد 
و امید داریم کانون زنان بازرگان اســتان بتواند گام های موثری 

در این راستا بر دارد.
  یادآور می شــود این مراســم در جزیره کیش با حضور اعضا 
 هیــات مدیره اتحادیه کانــون زنان بازرگان اســتان، مدیر کل 
آمــوزش فنی و حرفــه ای و مدیر کل امور بانــوان و خانواده 
استانداری هرمزگان همراه و جمعی از زنان بازرگان جزیره کیش 

همراه بود.

افتتاح نمایندگی کانون زنان بازرگان هرمزگان در کیش

سرویس شهرستان // رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
قشم گفت: در ۶ ماهه اول سال جاری ۲ هزار و 1۳ سند 
تک برگ در قشم صادر شد که نسبت به مدت مشابه 

سال قبل ۲0 درصد افزایش داشته است. 
   محمد آرامش افزود: همچنین در این مدت ۲۱۹ پرونده 
اجرایی در این اداره مختومه شد که در همسنجی با سال 
گذشــته حدود ۴۰ درصد رشد نشان می دهد.وی ادامه 
داد: ۱۰۴ پرونده اجرایی نیز در این سازمان تشکیل شد 
که با افزایش ۳۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل 

همراه بود.رییس اداره ثبت اسناد و املاک قشم تصریح 
کــرد: مهریه با ۵۲ پرونــده و قراردادهای بانکی با ۲۳ 
پرونده بیشترین آمار پرونده های اجرایی افتتاح شده را 
شامل می شود و مابقی مربوط به اسناد رهنی، چک های 
بدون موجودی، آب بها و شارژ ساختمان است.وی تاکید 
کرد: در راستای ایجاد پرونده های اجرایی ۷۹ میلیارد و 

۲۲۳ میلیون ریال برای موسســات و نهادهای دولتی و 
بیش از ۸۹ میلیارد و ۵۱۷ میلیون ریال نیز از موسسات 

و شرکت های خصوصی دریافت شد.
  آرامش با اشاره به صدور ۱۳۸ سند مربوط به املاک 
دولتی،اظهار کرد: امســال تا پایان تابستان ۳۱۳ سند 
به دســتور مقام قضایی بازداشت و ۳۱۱ سند نیز رفع 

بازداشت شده است.
*  بیش از ۱۰ هزار اوراق ثبتی در قشــم آرشیو 

الکترونیکی شد
  رئیس اداره ثبت اســناد و املاک قشــم گفت: در ۶ 
ماهه ابتدایی امســال ۹۶۰ پرونده با بیش از ۱۰ هزار 
و ۲۶۰ برگ اوراق ثبت اســناد قشــم اسکن و آرشیو 
الکترونیکی شــد.وی افزود: این امر در راستای اهداف 
دولت الکترونیک برای ســاماندهی پرونده های قدیمی 
اسناد و املاک قشم و امکان استعلام به صورت اینترنتی 

انجام گرفت.آرامش ادامــه داد: در این مدت همچنین 
۱۰ هزار و ۲۸ ســند موجود در ۱۰ دفتر اسناد رسمی 
این شهرســتان مورد بازرســی قرار گرفت.به گزارش 
ایرنا ؛ شهرستان قشــم دارای ۱۰ دفتر اسناد رسمی، ۶ 
دفتر ازدواج و چهار دفتر طلاق اســت. این شهرستان 
شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر 
جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان 
به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در 

آب های خلیج فارس گسترده شده است.

 حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل 
به وسیله آتش باعث انقراض نسل آنان و آتش سوزی درختان می گردد

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

  سرویس شهرستان // رئیس اوقاف و امور خیریه 
شهرستان میناب گفت: خیر مینابی ۷00 متر مربع 
زمین در شهرستان میناب را برای احداث مسجد و 

کمک به تحصیل و ازدواج جوانان وقف کرد.
   مصطفی محب زاده با اشاره به وقف ۲ قطعه زمین در 
شهرستان میناب، اظهار کرد: ۲ قطعه زمین توسط یک 

خیر اهل هشتنبدی این شهرستان، به ارزش تقریبی 
۱۰ میلیارد ریال وقــف ازدواج و تحصیل جوانان 
شد.وی ابراز داشت: مساحت تقریبی این زمین ها به 
حدود ۷۰۰ متر مربع می رسد که این وقف هم در هفته 
وقف توسط محمد اخلاصی ثبت شد.رئیس اوقاف 
و امور خیریه میناب تصریــح کرد: ۲۰۰ متر زمین 

تجاری برای کمک هزینــه ازدواج، هزینه تحصیل 
جوانان و هزینه های جاری مسجد و همچنین ۵۰۰ 
متر با نیت ســاخت مسجد در هشتبندی وقف شده 
است.محب زاده اضافه کرد: ورود به عرصه های نوین 
وقف از جمله ضرورت های امروز اســت و باید بر 
اساس نیاز روز و با توجه به تغییر سبک زندگی، نوع 
وقف ها به روز باشد.به گزارش  مهر، رئیس اوقاف و 
امور خیریه میناب اظهار داشــت: این ۲ قطعه زمین 
تنها وقف های انجام شده در دهه وقف امسال هستند 
و درحال حاضر تعداد موقوفه های شهرســتان یک 

هزار و ۳۴۱ موقوفه است.

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// 
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان 
گفت : ۳5 هــزاروTEU ۲۳۲ کانتینر 
یخچالی از ابتدای ســال جاری تا نیمه 
بنادرغرب استان  مهرماه امســال در 
تخلیه و بارگیری شده که در همسنجی 
با مدت مشابه ســال قبل ۳۴0 درصد 

افزایش را نشان می دهد. 
  به گــزارش خبرنگار دریا ، »قاســم 
عسکری نسب« در تشریح میزان تخلیه 
و بارگیری کالای کانتینری بنادر غرب از 

ابتدای امسال تا نیمه مهرماه اظهارداشت: 
 TEU ۶۱۶ در این مدت ۱۷ هــزار و
مقصد  به کشــورهای  یخچالی  کانتینر 
صادر شده اســت. وی میزان ترانزیت 
کالا در مدت یادشده را ۱۳۸هزار و ۹۳ 
تن با ۱۰۹ درصد افزایش در همسنجی 
با مدت مشابه ســال قبل اعلام کرد و 
افزود: از این میزان ترانزیت کالا، بیش 
از ۶۳ هزار دستگاه خودرو ترانزیتی در 
بندرلنگه تخلیه شده است  که شاخص ها 
افزایش۹۷ درصدی را نســبت به مدت 

مشابه سال قبل نشان می دهد. استمرار 
صادرات مواد بســته بنــدی و فله به 
کشورهای مقصد مدیر بنادر و دریانوردی 
غرب هرمزگان در بخش دیگری گفت: 
در این مدت بیش از ۴۵۶ هزارتن مواد 
معدنی بســته بندی و فله به کشورهای 
 مقصد صادر شــده کــه در این حوزه 
نیز افزایش ۱۰۴درصدی محقق شــده 
است.عسکری نســب در پایان با اشاره 
به افزایش ۳۵ درصدی جابجایی مسافر 
داخلی با حجم بیش از ۱۳۸ هزار نفر و 
افزایش ۲۲۴ درصدی مسافر خارجی به 
عنوان تنهاپایانه فعال سفرهای خارجی 
دریایی در شرایط کووید۱۹ اذعان کرد: 
ســفرهای دریایی داخلی و بین المللی 
با رعایت دســتورالعمل های ستاد ملی 
مقابله با کرونا در دست انجام است. وی 
افزود: ۱۲هزار و ۵۶۰ فروند شناور طی 
این مدت نیز از بنادر غرب استان تردد 
داشــته اند که در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته، ۵۷ درصد افزایش به ثبت 

رسیده است.

صدور2هزارسندتکبرگیدرقشم

تخلیه و بارگیری 35هزار TEUکانتینر یخچالی 
دربنادرغرب هرمزگان

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد  ذمه(
ششدانگ یک واحد آپارتمان واقع در طبقه شش به مساحت 127/76 متر مربع )صدو بیست و هفت متر و هفتاد و شش دسیمتر مربع( به انضمام پارکینگ 
اختصاصی شماره 10 و انباری شماره 29 تفکیکی دارای پلاک، نوده هزار و دویست و هفت فرعی از سه اصلی )3/19207 اصلی( مفروز و مجزی شده از 453 
فرعی از اصلی مذکوربا قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آیین نامه اجرایی آن واقع در بخش 2 بندرعباس خیابان 
دانشگاه کوچه دانشگاه 14 ساختمان اقاقیا طبقه6 بنام احمد کریمی شماره ملی1819376451 ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر 
است : شمالا: در چهار قسمت، که قسمت دوم آن جنوبی ، قسمهای اول و سوم و چهارم آن غربی ، است . اول دیواریست مشترک بطول یک متر به آپارتمان 
قطعه 28 شماره 19208 فرعی دوم دیواریست مشترک بطول دو متر و هشتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه 28 شماره 19208 فرعی سوم دیواریست مشترک بطول 
هشت متر و نود سانتیمتر به آپارتمان قطعه 28 شماره 19208 فرعی چهارم دیواریست بطول پنجاه سانتیمتر به داکت شرقا: شرقا در سه قسمت، که قسمتهای اول 

و سوم آن شمالی ، قسمت دوم آن غربی ، است . اول دیواریست مشترک بطول یک متر و شصت سانتیمتر به راه پله مشاعی دوم درب و دیوار است بطول یک متر و شصت سانتیمتر به راه پله 
مشاعی سوم دیواریست مشترک بطول نه متر و سی و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه 30 شماره 19206 فرعي غربا در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی ، قسمتهای اول و سوم آن جنوبی ، 
است و اول دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول یک متر و بیست سانتیمتر به تراس قطعه 3 دوم دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول شصت سانتیمتر به تراس قطعه 3 سوم دیوار و پنجره و لبه بالکن 
بطول هفت متر و سی و پنج سانتیمتر به تراس قطعه 3 محتویات ملاک که در داخل آن داکت به مساحت )16 /( شانزده دسیمتر مربع ، قرار دارد . جنوبا: در سه قسمت، که قسمت دوم آن 
شمالی ، قسمتهای اول و سوم آن شرقی، است . اول دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول پنج متر و پنجاه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست بطول چهل سانتیمتر به فضای حیاط 
مشاعی سوم دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول پنج متر و نود سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی که به موجب سند نکاحیه 2392 مورخ 1398/11/23 به نفع خانم کیمیا کیانی ، منجر به صدور 
اجرائیه به کلاسه 140000311 علیه احمد کریمی پلاک فوق الذکر بازداشت گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش هیات کارشناسان رسمی دادگستری 
پلاک فوق با مشخصات :یک باب آپارتمان شامل 3 اتاق خواب ) یک اتاق خواب بصورت مستر( آشپزخانه اپن با کابینت ام دی اف کف واحد پارکت دیوارها کاغذ دیواری و سنگ آنتیک 
سقف اتاق خوابها ترکیب گچ و دکوراتیو ام دی اف و همچنین هر کدام شامل کمد دیواری های ام دی اف و آپارتمان دارای سرویس بهداشتی و حمام با کف و دیوار کاشی و سرامیک می 
باشد ، ارزش ملک مورد نظر به انضمام پارکینگ و انباری شامل کلیه منافع اعیانی و قدر السهم از عرصه و مشاعات و مشترکات با کلیه امتیازات و انشعابات و باتوجه به جمیع جوانب دیگر 
در امر قیمت گذاری بخصوص نرخ عرفي و معاملاتی املاک در منطقه وقوع ملک جمعا به مبلغ 14/830/000/000 ریال ) چهارده میلیارد و هشتصد و سی میلیون ریال ( ارزیابی شده پلاک 
فوق از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1400/8/8 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 14/830/000/000 ریال شروع و شرکت در 
جلسه مزایده برای عموم آزاد است ، فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه 
اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد ، جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 

صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد . 1400/378 م/الف - تاریخ انتشار: 1400/07/26

 مريم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

طرح : آصفه جهانی

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه آقای علی سالاری به استناد استشهادیه محلی شماره 6654 مورخ 1400/07/04 در خصوص پلاک 256 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 
دو بندرعباس ) خیابان داروپخش منازل تعاونی قدس کوچه فروزان 11( مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به نام ایشان 
ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی 808521 ب 98 به نامشان صادر گردیده است که سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است . لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود می باشد . بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید . بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول 

اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . 1400/373 م/الف - تاریخ انتشار : 1400/07/26
اسمعیل ربیعی نژاد 

 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

رئیس اوقاف و امور خیریه میناب خبرداد

وقف ۷00 متر مربع زمین در میناب

فرماندار بندرلنگه خبر داد

پرداختتسهیلاتراهاندازیکسبوکارهایخردروستایی
شهرستان  فرماندار    // شهرستان  سرویس 
جهت  تســهیلات  پرداخت  از   بندرلنگــه 
کمک به راه اندازی وتوانمند ســازی کسب 
وکارهای خرد روســتایی در این شهرستان 

خبر داد.
  احمد شیبانی با اشــاره پرداخت تسهیلات 
جهــت کمک به راه اندازی وتوانمند ســازی 
کســب و کارهای خرد روستایی، اظهار کرد: 

سهمیه این تسهیلات در استان شناور می باشد 
واولویت باطرح های دارای نو آوری و دارای 

توجیه اقتصادی خواهد بود.
   وی با اشــاره به اینکه ســقف پرداخت این 
تســهیلات حداکثر ۱ میلیــارد ریال و با نرخ 
کارمزد ۴ درصد و ۶۰ ماهه می باشد، یادآور 
شــد: معرفی متقاضیان به بانک عامل جهت 
 دریافت تســهیلات پس از تاییــد کارگروه 

استانی متشکل از نمایندگان سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی، اداره کل تعاون و دستگاههای 

اجرایی ذیصلاح صورت خواهد گرفت.
   به گزارش  مهر، فرماندار شهرستان بندرلنگه 
 بیان داشــت: متقاضیان دریافت تســهیلات 
جهــت راه اندازی کســب وکارهای خرد در 
روستاها به دهیاری ها و بخشداری ها مراجعه 

کنند.

انتشار  پیرو  نژاد سرویس شهرستان//  سعیده دبیری 
کلیپی در خصوص نحوه تامین آب شرب اهالی روستاي 
دســتگرد درگاز روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان گفت : روستاي »دستگرد درگاز« با جمعیت 
5۳۴ نفر از توابع بخش گوهران شهرستان بشاگرد بوده 
که جزو روستاهاي بهره مند از مجتمع سهران است که 
شرکت آب و فاضلاب استان برای تامین آب شرب این 
روستا نســبت به احداث یک باب ایستگاه پمپاژ، یک 
باب مخزن ذخیره به حجم ۲00 مترمکعب و خط انتقالی 
)پلی اتیلن ســایز 1۶0 میلیمتر( به طول 1۳ کیلومتر 

اقدام نموده است.
    بــه طوری که در حــال حاضرعملیات احداث مخزن 

ذخیــره آب و لوله گذاري خط انتقال به اتمام رســیده و 
پروژه احداث ایستگاه پمپاژ با ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی 
در حال انجام است.همچنین با توجه به عدم بارندگی ها 
و استمرار خشکسالی ها در سال های اخیر، این مجموعه 
با هدف تامین آب شرب فعلی این روستا و گذر از بحران 
و تنش ناشی از بی آبی، از ابتداي خرداد ماه سال جاري 
اقدام به احداث یک باب ایستگاه پمپاژ موقت حد فاصل 
روستاي کارگنجی و دستگرد درگاز متشکل از یک مخزن 
پلی اتیلن ۱۰  مترمکعبی ، یک دســتگاه الکتروپمپ ۱۱ 
انتقال آب به مخزن و شــبکه توزیع قدیمی روستا نموده 
است.لازم به ذکر است، تا زمان اتمام پروژه اصلی و تامین 
منابع آبی پایدار در روستای »دستگرد درگاز«، آبرسانی 

به مشترکان این روستا از طریق شبکه توزیع و به صورت 
یــک روز در میان  صورت می گیرد و چاهک های آبی 
اشاره شــده در کلیپ منتشره نیز مربوط به شرکت آب و 

فاضلاب نمی باشد . 
   در پایــان ضمن عذرخواهی از مردم صبور»دســتگرد 
درگاز« ، این شرکت اطمینان می دهد تمام تلاش و توان 
خود را در جهت تامین آب شــرب مورد نیاز شما مردم 

عزیز به کار گیرد.
  ضمنا مشترکان محترم می توانند درصورت داشتن هرگونه 
مشــکلی در بخش آب و یا فاضلاب با مرکز ارتباطات 
مردمی ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب استان تماس حاصل 

نمایند.  

 پاسخ آب و فاضلاب هرمزگان در پی انتشار یک کلیپ مربوط به آب شرب ناسالم در بشاگرد

 پروژه اصلی و تامین منابع آبی پایدار در روستای » دستگرد درگاز « در دست اجراست
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04:29:20 اذان صبح

05:45:37
11:30:23
17:14:47
17:31:28

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:00:02 اذان صبح
06:19:25
12:00:49
17:41:47

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:51:13 اذان صبح
06:08:44
11:52:06
17:35:05
17:52:03

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:11:09 اذان صبح
05:29:04
11:12:02
16:54:35
17:11:38

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:44:25 اذان صبح
06:02:27
11:45:16
17:27:40
17:44:45

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:26:21 اذان صبح
05:44:55
11:27:11
17:09:03
17:26:14

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:48:22 اذان صبح
06:07:17
11:49:11
17:30:40
17:47:56

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:37:11 اذان صبح
05:57:04
11:37:59
17:18:27
17:35:57

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب17:59:10 اذان مغرب اذان مغرب

فروردین :
امروز احساس شانس می کنید و می توانید تقریباً هر 
موقعیتی را به نفع خودتان تغییر دهید. نیازی نیست کار 
خاصی انجام دهید، فقط همین که حضور داشته باشید 
باعث می شود تا لبخند بر لب اطرافیان تان نقش ببندد. بزرگ ترین 
خطری که اکنون شــما را تهدید می کند این اعتماد به نفس بیش از 
حد شماست، زیرا رویکرد مثبتی که در پیش گرفته اید علاج همه ی 

مشکلات نیست. 
  اردیبهشت :

این روزها ترجیح می دهید ساده زندگی کنید، اما تصمیم 
ندارید از اهداف بلند مدت تان دست بردارید. متأسفانه 
ممکن اســت خودتان را بیش از حد خسته کنید، زیرا 
مدام به دنبال این هستید که بهترین مسیر ممکن را پیدا کنید. دوست 
ندارید هم زمان به چندین جهت کشیده شوید، زیرا آن وقت نمی توانید 
به راحتی موافق جریان آب شنا کنید. سعی کنید خودتان را زیاد درگیر 
فشارهایی که اکنون وجود دارند نکنید، در این صورت فرصت دارید تا 

قبل از گرفتن هر تصمیمی به ندای درون تان هم گوش دهید.
  خرداد :

دچار یک بحران شده اید، نمی دانید به گذشته فکر کنید 
یا این که ببینید در آینده قرار است چه اتفاقاتی بیفتد. 
 به نظر می رســد که امروز با سرعت بیشتری حرکت 
می کنید، به همین خاطر نمی توانید با تمام فرصت هایی که در مسیر 
قرار دارند روبرو شوید. شاید آشفته شده باشید، اما به هر حال با این 

شک و تردید کنار آمده اید و مشکلی با آن ندارید. 
   تیر :

امروز آرامش پیش از طوفــان را تجربه می کنید. از 
ناشــناخته ها می ترســید و به همین خاطر احساس 
بدی به شما دســت داده و نمی توانید از لحظات تان 
 لذت ببرید. آخر این هفته اتفاقات مهمی خواهد افتاد، زیرا قرار است 
تلاش هایی که کرده اید به بار بنشینند. سعی کنید واقعیت ها را ببینید 
و خودتان را برای مرحله ی بعــد آماده کنید، زیرا موج جدیدی از 
 تغییرات در راه اند. اجازه ندهید که نگرانی هایتان امید را از شما بگیرند، 

می توانید با یک رویکرد مثبت به مسیرتان ادامه دهید.
    مرداد :

اکنون زندگی برای تان پیچیده تر از قبل شده است. با این 
که دیگران تلاش می کنند تا حقیقت را از شما پنهان کنند، 
اما شما می توانید حقایق را به چشم ببینید. اکنون حس 
ششم تان به خوبی کار می کند، به همین خاطر امکان ندارد که چیزهای 
 غیــر واقعی را باور کنید. علاقه ندارید کــه ببینید دیگران چه فکری 
درباره ی ایده هایتان می کنند، زیرا خودتان به درستی ایده هایتان ایمان 
دارید. اما بدانید که دیدگاه های مختلفی درباره ی راه های رسیدن به 
مقصودتان وجود دارد و اگر بتوانید حمایت دوستان تان را جلب کنید 

می توانید از نظرات مختلف شان استفاده کنید. 
 شهریور :

امروز می توانید خیلی ســاده تر از چیزی که فکرش 
را می کنید دســت به کاری بزنید کــه واقعاً در جمع 
بدرخشید. به نظر می رسد که اکنون فشار زیادی روی 
شماست، اما نیازی نیست برای این که خودتان را به دیگران ثابت کنید 
شتاب زده وارد عمل شوید. هوشمندی خود را به نمایش بگذارید، اما 
بدانید که قرار نیست همه ی مشکلات ریز و درشتی را که وجود دارند 
حل کنید. آن کاری را انجام دهید که از همه بیشتر در آن مهارت دارید. 

کارهای تان را اولویت بندی کنید .
 مهر :

شــاید هنوز به مقصد مورد نظرتان نرسیده باشید، اما 
بدانید که در هر صورت به پایان راه نزدیک شــده اید. 
 اکنون با یک موقعیت چالشــی روبرو هستید، از این
 می ترســید که مبادا در انجام وظایف تان کم بیاورید و همین باعث 
آشفتگی تان می شود. اما خیلی ساده می توانید از دست این فشارها 
خلاص شوید، فقط کافی اســت رویکردتان را عوض کنید. کم کم 
ماجراهای عاطفی و احساسی از سر راه تان کنار خواهند رفت و بعد 
فرصت زیادی خواهید داشت تا به اهداف تان برسید، زیرا مسیر پیش 

روی تان با وضوح بیشتری دیده خواهد شد.
  آبان :

امروز ممکن است صبرتان را از دست بدهید، زیرا احتمال 
دارد مدام با وقایعی روبرو شوید که قبلًا وجود آن ها را 
پیش بینی نکرده بودید. اگر در مسیرتان یک چیز فریبنده 
ببینید به راحتی ممکن اســت حواس تان از هدف اصلی پرت شود. 
شاید از دست خودتان ناراحت شوید، زیرا بیشتر تمایل دارید به دنبال 

هوس هایتان باشید تا اهدافی که تعیین کرده اید. 
  آذر :

امروز احساس می کنید که سرشار از انرژی هستید و 
امکان ندارد که خسته شوید، اما به شما توصیه می شود 
که بیــش از حد توان تان درگیر فعالیت های مختلف 
نشوید. این اشتیاقی که دارید و قدرت تصمیم گیری شما به هیچ وجه 
ضامن موفقیت شما نیست. متأسفانه اگر از دیگران راهنمایی بگیرید 

باز هم امکان دارد که به نتیجه ی دلخواه نرسید. 
  دی :

به نظر می رســد که دیگران از شما انتظار دارند تا یک 
موقعیت ســخت و پیچیده را مدیریت کنید که البته به 
معاملات مالی مربوط اســت. شــاید هم به خاطر این 
که روابط کاری شــما از وضوح لازم برخوردار نیستند رنج می برید. 
به هرحال نتیجه ی دلخواه در هر دو مورد با تأخیر به دســت خواهد 
 آمــد، زیرا نیاز دارید که اطلاعات بیشــتری جمــع آوری کنید. اما 
می ترسید که مهلت تان تمام شود، به همین خاطر می خواهید با عجله 

تصمیم بگیرید. 
 بهمن :

 امــروز ممکن اســت یکی از دوســتان تــان طوری 
احساسات اش را نزد شما بیان کند که باعث  ناراحتی تان 
شــود و حتی روابط تان را به هم بریزد. ترجیح می دهید 
که روابط تان را ســاده و بر پایه ی منطق نگه دارید، زیرا در این صورت 
 مدیریت شــان راحت تر اســت. تنها در صورتی می توانید به سر جای 
اول تان برگردید که همه چیز را انکار کنید. بدانید که اگر از این موقعیت فرار 
کنید مدیریت شان سخت تر خواهد شد. خلاصه این که بدانید نمی توانید از 

این ماجرا خودتان را کنار بکشید، فقط باید با آن روبرو شوید.
 اسفند : 

تشخیص حقایق امروز دشوار شده است، زیرا حقیقت و 
 توهم چنان به هم گره خورده اند که به سختی می توان 
آن ها را از هم جدا کــرد. اگر بخواهید این موقعیت را 
بیش از حد تجزیه و تحلیل کنید ممکن است افکارتان آشفته شوند. 
حواس تان را جمع کنید، زیرا ممکن است با یک اطمینان بیهوده دست 
به تصمیمی بزنید که غلط است و فقط بر پایه ی حدس و گمان شکل 
گرفته است. سعی نکنید همین امروز همه چیز را حل کنید، در عوض 
از لحظات زندگی تان لذت ببرید و مطمئن باشید که تا چند روز آینده 

راحت تر می توانید مشکلات را حل کنید.

گروه گزارش// کلنگ ســاخت ورزشگاه ده 
هزار نفری شهرستان میناب حدود 10 سال 

پیش به زمین زده شد. 
  با گذشــت عمر سه دولت حتی مرحله نخست 
این ورزشگاه به بهره برداری نرسید و ساخت آن 
حالا به میراثی برای دولت چهارم تبدیل شده است.  
گلایه های گاه و بیگاه مردم بویژه ورزشکاران از 
وضعیت این طرح ملی هم نتوانسته است در روند 
ساخت آن تغییری ایجاد کند.آن ها می گویند: ده 
سال انتظار 3۰۰ هزار نفر از مردم شهرستان میناب 
 برای ساخت یک ورزشگاه ده هزار نفری، انتظار 
بــی جایی نیســت.جواد احمدی فوتبالیســت 
پیشکســوت مینابی می گوید: شهر میناب از نظر 
ورزشی رها شــده است.ورزشکار دیگر مینابی 
هم می گوید: مســئولان یادشان رفته است که به 
این جوانان قولی داده اند.سید موسی هاشم نسب 
از ورزشــکاران مینابی که اکنون رئیس شورای 
اسلامی این شهر است، می گوید: شهرستان میناب 

فاقد ورزشگاه استاندارد است.
  وضعیت ورزش در میناب

  میناب دومین شــهر بزرگ هرمزگان است که به 
گفته رئیس اداره ورزش و جوانان این شهرستان، 
31 هیــات ورزشــی دارد.جواد نظامی شــمار 
ورزشــکاران تحت پوشش را بیش از ۸ هزار نفر 
اعلام می کند و می گوید: به رغم شرایط کرونا در 
دوسال اخیر ورزشــکاران مینابی توانسته اند در 
رقابت های اســتانی، کشوری و جهانی به ترتیب 
1۸۰، ۶۷ و ۷ مدال کســب کنند. وی از حضور 
۸ تیم مینابی فعال در رقابت های کشوری هم نام 
می برد و می گوید: 9 تن از جوانان این شهرستان در 
رشته های مختلف ورزشی، لباس ملی به تن دارند. 
آرش احمدی طیفکانی یکی از این ورزشــکاران 
است که بار ها رکورد گینس را شکسته است.نظامی 
می گوید: به رغم تلاش هایی که انجام شده است، 
زیر ســاخت های ورزشی شهرستان میناب کافی 
نیست.تنها ورزشگاه این شهرستان، ورزشگاه شهید 
امینی اســت که آغاز ساخت آن به قبل از انقلاب 

برمی گردد و مشکلات زیادی دارد.
  وعده ای که محقق نشد

   چشــم امید ورزشــکاران مینابی به ســاخت 
ورزشگاهی نســبتاً مناسبی که دولت دهم قولش 
را به آن ها داده، دوخته شده است.ورزشگاهی که 
استاندار سابق هرمزگان می گوید: در این مدت ده 
سال متاسفانه اعتبار خاصی به آن اختصاص نیافته 
است.فریدون همتی در بازدید از روند این پروژه، 
بســیار ناراضی اســت و دل پری دارد به طوری 
که در همان 4 دقیقه اول ســخنانش، چهار بار از 

کلمه »متاسفانه« استفاده می کند. استاندار سابق از 
پیگیری هایش با وزیر ورزش و جوانان در دولت 
گذشته برای به ثمر رسیدن این طرح ملی می گوید 
و می افزاید: در این دو سه سال اخیر پیگیری های 
زیادی از طریق وزیر ورزش و جوانان داشتیم، اما 
متاسفانه وزارت ورزش و جوانان که این پروژه را 
در دست گرفته عملکرد خوبی در استان هرمزگان 
نداشته است.اســتاندار سابق هرمزگان در نهایت 
می گوید: ارزیابی واقعی مــن از پروژه های ملی 
وزارت ورزش و جوانــان در اســتان هرمزگان، 

بسیار منفی است.
   کمی به عقب بر می گردیم

   ۲4 اردیبهشــت 1399. زمانی که استاندار به 
خبرنگاران گفت: مرحله نخســت ورزشگاه ده 
هزار نفری میناب هفته دولت افتتاح می شــود و 
حالا یکســال و 5 ماه از این وعده گذشته است 
و از افتتاح خبری نیست.  حسین رئیسی نماینده 
میناب، رودان، جاسک، ســیریک و بشاگرد در 
مجلس شورای اسلامی هم هشتم تیرماه 1399 
گفت: ورزشگاه ده هزار نفری میناب که یک دهه 
از آغاز شروع به ساخت آن می گذرد هنوز تکمیل 
نشده و باید هرچه سریعتر نسبت به اتمام این پروژه 
اقدام شود.موضوعی که فرماندار ویژه شهرستان 
مینــاب در ۲۲ آبان 1399 به آن اشــاره می کند 
و می گوید: ورزشــگاه 1۰ هزار نفری شهرستان 
میناب تا پایان سال به بهره برداری می رسد.مجید 
سلحشور هم گویا به همین دیدار استاندار و نماینده 
مجلس با وزیر اشــاره کرده و براساس قول وزیر 
ورزش، وعده افتتاح مرحله نخست این ورزشگاه 
را داده اســت. نماینده شرق هرمزگان در مجلس 

شورای اسلامی حالا از خلف وعده ها گله می کند 
و می گوید: به لحاظ اینکــه این طرح بزرگترین 
پروژه ورزشــی حوزه انتخابیه ما بود، به صورت 
اختصاصی با وزیر سابق ورزش و جوانان دیدار 
داشتیم و آقای ســلطانی فر قول داد که دهه فجر 
سال 99 مرحله نخست ورزشگاه به بهره برداری 
برسد، اما متاســفانه این قول، محقق نشد.حسین 
رئیسی می افزاید: آقای کریمی مدیر شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی وزارت ورزش و جوانان 
هم برای افتتاح مرحله نخست این طرح در اواخر 

سال 99 قول داد، اما به آن عمل نکرد.
  مشکل کجاست؟

۱- نبود نظارت
  جواد احمدی ورزشــکار و پیشکسوت مینابی 
که سه دوره رئیس هیات فوتبال شهرستان میناب 
بوده است، می گوید: وقتی کلنگ طرح مهمی مانند 
ورزشگاه 1۰ هزار نفری به زمین زده می شود باید 
همه جوانب آن سنجیده شود.وی که سابقه 5۰ سال 
فعالیت ورزشی دارد مهمترین مشکل را نبود نظارت 
بر طرح ها و فعالیت مدیران شهرستانی عنوان می کند 
و می افزاید: نظارت بر اجرای درست برنامه ها شامل 
تلاش برای تخصیص اعتبار لازم، پیدا کردن علت 

مشکل و برنامه ریزی برای رفع آن هم می شود.
۲- عدم پیگیری

  حســین رئیسی نماینده مردم شرق هرمزگان در 
مجلس شــورای اسلامی می گوید: یکی از دلایل 
اصلی، عدم پیگیری جدی برای به ثمر نشســتن 
این طرح بوده است.اگر در گذشته پیگیری ها مانند 
پیگیری هایی بود که در یکســال اخیر انجام شد، 

طرح حتماً زودتر به نتیجه می رسید.سخنان این 
نماینده مجلس واقعاً قابل تامل است.ورزشگاهی 
که ســاخت آن در سال 91 با اعتبار یک میلیارد 
و ســیصد میلیون تومان و مدت قرار داد 3۶ ماه 
آغاز شد، حالا چند برابر این اعتبار باید باشد تا 
به بهره برداری برسد؟ مدیر کل ورزش و جوانان 
استان هرمزگان به این سئوال ما جواب می دهد. 
محمودرضا امیاری می گویــد: برای اتمام پروژه 
حدود 1۶۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز اســت.وی 
می افزاید از سال 1393 به دلیل تامین نشدن اعتبار، 

ساخت این ورزشگاه متوقف شده است.
۳- تحریم

  نماینده اســبق مردم شرق هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی، اما معتقد است به دلیل تحریم هایی 
که در سال 9۲ پیش آمده اعتبار لازم به این پروژه 
تخصیص پیدا نکرده است.سید عبدالکریم هاشمی 
می گوید: کار رســمی و اولیه اجــرای این طرح 
براساس پیگیری های ما از سال 91 آغاز شد که 
پس از تجهیز کارگاه، گودبرداری زمین و مقدمات 
ســاخت جایگاه تماشاچیان هم فراهم شد.جواد 
نظامی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرســتان 
میناب هم می گوید: شــروع به کار دوباره برای 
ساخت ورزشگاه در سال 9۸ با تحریم های ظالمانه 
همزمان شد و قیمت های مصالح بالا رفت و تامین 
هزینه ها مشکل شد.وی البته شرایط ویژه کشور در 
همه گیری کرونا را هم در آماده نشدن مرحله اول 

ورزشگاه بی تاثیر نمی داند.
۴- تاخیر کارفرما در تامین اعتبار

  نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای 

اســلامی می گوید: کارفرما که شرکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشی وزارت ورزش و جوانان 
بوده مطالبات پیمانکار را پرداخت نکرده اســت.
حسین رئیسی می افزاید: این تاخیر موجب ضرر 
و زیان به پیمانکار شــده و مشاور طرح در حال 
محاسبه این تاخیر است که پس از محاسبه مبلغ و 
پرداخت کارفرما، کار ادامه یابد.رئیس اداره ورزش 
و جوانان شهرستان میناب نیز با بیان این موضوع 
می گوید: کارفرما که شــرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی وزارت ورزش و جوانان است، کار 
مناقصه را انجام داد و ســال 9۸، پس از چندین 
سال توقف پروژه، برای مرحله نخست ساخت این 
ورزشگاه مبلغ ۸ میلیارد تومان اعتبار هم تامین 
شــد.جواد نظامی می گوید: قرار شــد پیمانکار، 
مرحله نخست ورزشگاه را تا ۲4 ماه تحویل دهد، 
اما اعتبار لازم بموقع در اختیار شرکت پیمانکار 
قرار نگرفت.دیر پرداخت شدن اعتبار را می توان 
مهمترین مشکل این طرح دانست چرا که مدیرعامل 
شرکت پیمانکار بیشتر از هر کس دیگر بخاطر آن 
گله مند است.ایلخانی از وضعیت عجیب و غریب 
این پروژه می گوید و می افزاید: از فروردین 9۸ که 
قرارداد ساخت بسته شد تا مرداد همان سال، زمین 
در اختیار شرکت قرار نگرفت.وی می گوید: اعتبار 
اولیه را ۷ ماه بعد از انعقاد قرار داد دریافت کردیم.
مدیر عامل شرکت از تلاش مسئولان استانی تشکر 
و از آنچه سنگ اندازی برخی ها در وزارت ورزش 
و جوانان می نامند، گله می کند و می گوید: به رغم 
تاخیر کارفرما و افزایش قیمت ها پای کار هستیم 
و اگر اعتبــارات بموقع در اختیار ما قرار گیرد و 
تاخیرات درســت شود، می توانیم در مدت 5 ماه 
فاز اول را تحویل دهیم.او شرطی می کند که بنابر 
آنچه در طول ده سال به سر این پروژه آمده است، 

تحقق آن بعید است.
  راهکار ها

  الــف. مهمتریــن راهکار برای اجرایی شــدن 
طرح های نیمه تمام و بزرگ این اســت که طرح 
را به چند مرحله تقســیم کننــد و در مدت های 
مشخص یک فاز را به بهره برداری برسانند.روشی 
که اســتاندار سابق هرمزگان می گوید در ساخت 
ورزشــگاه ده هزار نفری میناب هم اخیراً از آن 
استفاده شده است.ب. تامین اعتبار مناسب با این 
طرح می تواند مهمترین راهکار برای هدر نرفتن 
سرمایه هزینه شده فعلی باشد.ج. ورود استاندار 
جدید هرمزگان به این موضوع و اختصاص اعتبار 
مناسب استانی با توجه به شرایط ویژه طرح هم 
می تواند در به ثمر رسیدن این کار مؤثر باشد. کمک 
نیکوکاران بویژه صنایع غرب استان هرمزگان به 

امر ورزش استان و به طرح های ملی ورزشی که 
نیمه تمام مانده است هم می تواند راهگشا باشد.

نماینده شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی 
نیز از تاکید بر تسریع در ساخت این ورزشگاه در 
دیدار با وزیر ورزش و جوانان در دولت سیزدهم 
خبر می دهد و می گوید: اکنون بخشی از زیرسازی 
انجام و چمن مصنوعی هم خریداری و وارد استان 
شده است.حسین رئیســی از هزینه شدن حدود 
4 میلیارد تومان برای ایــن کار ها خبر می دهد، 
اما مدیرکل ورزش و جوانــان هرمزگان بعنوان 
رئیس اداره بهره بــردار این طرح ملی می گوید: 
تاکنون مبلغ سه میلیارد تومان از ۸ میلیارد تومان 
قرارداد، به پیمانکار پرداخت شده است.به گزارش 
خبرگزاری صدا وسیما؛ امیاری می گوید: اعتبار 
مورد نیاز جهت اتمام فاز اول 15 میلیارد تومان 
است.وی فاز اول این ورزشگاه را چمن مصنوعی 
و پیست خاکی دو و میدانی، رختکن، سرویس های 
بهداشتی بازیکنان، فنس کشی و سیستم روشنایی 
اعلام می کند و می گویــد: فاز های بعدی بعد از 
تامین اعتبار شامل دکل های روشنایی استاندارد، 
سکو های تماشاچیان، سرویس های بهداشتی برای 

تماشاچیان و محوطه سازی خواهد بود.
   نتیجه گیری

    اهمیت ورزش در جهان امروز بویژه در دوران 
نوجوانی و جوانی برای افزایش قوای جســمی 
و روحی و بالابردن روحیه نشــاط و شادابی در 
جامعه، بیشــتر خود را نشان می دهد.پرداختن به 
امور زیربنایی ورزش در شهر ها بویژه در شهر هایی 
که اشــتغال های کاذب جوانان را به خود سرگرم 
کرده اســت، از بدیهیات جامعه پویا و از الزامات 
حکومت دینی است.تاکید رهبر معظم انقلاب بر 
امیدآفرینی نیز باید در عملکرد مســئولان هویدا 
شــود؛ بنابراین اهمال، عدم نظارت و پیگیری در 
طرح های ملی کــه امید مردم را در زمینه ورزش 
خدشه دار کند، مخالف اهداف نظام اسلامی و بویژه 

گام دوم است.
عباس منتظری معاون هماهنگی برنامه و بودجه 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان طرح های 
ملی نیمه تمام در هرمزگان را 4۲ طرح اعلام کرد.

از این شــمار ۶ طرح ملی مربــوط به ورزش 
است و ورزشــگاه ده هزار نفری میناب نمونه ای 
از طرح های ملی است.تکمیل ورزشگاه ده هزار 
نفری میناب، مجموعه ورزشی سام و زال جزیره 
قشم و طرح های ملی دیگری از این دست، حالا به 
نوع نگاه وزارت ورزش و جوانان دولت سیزدهم 
و مدیریت و پیگیری مهدی دوستی استاندار جدید 

هرمزگان بستگی دارد.

گروه گــزارش// ورزش به عنوان یکی از مهم ترین 
ارکان تأمین شــادابی و ســلامت، جسم و روح در 
زندگی افراد، نقشی اساسی و بنیادی ایفا می کند.     

  در ایران نیز به منظور ترغیب همگان به انجام فعالیت های 
ورزشــی، هفته ای به نام تربیت بدنی و ورزش نامگذاری 
شــده است تا با سرمایه گذاری های مناسب در این حوزه 

بتوان پویایی و نشاط اجتماعی را ارتقا بخشید.
  اهمیت ورزش از نگاه ایرانیان باستان

   ورزش در نزد ایرانیان از دوران باســتان دارای اهمیت 
بوده اســت در آثار تاریخ نگاران این دوره مانند هردوت، 
گزنفون و همچنین در روایت های شاهنامه آشکارا می توان 
به اهمیــت ورزش در نزد مردم ایران پی برد. به طور کلی 
برنامه تربیتی و آموزشــی ایرانیان به ســه بخش عمده 
پرورش دینــی و اخلاقی، تربیت بدنی و آموزش خواندن 
و نوشــتن قابل تقســیم بود. ۲ آموزش نخست از طرف 
خانواده به فرزندان منتقل می شد. سوارکاری و تیراندازی 
از جمله مهم ترین مهارت هایی به حســاب می آمدند که 
خانواده ها به فرزندان خود می آموختند.بنابراین ورزش در 
زندگی روزمره ایرانی بخشی از نیاز زندگی و بقا به شمار 
می رفت. تعداد دیگــری از ورزش ها نظیر چوگان بازی، 
کشــتی و زوبین اندازی در زمان هــای صلح و به عنوان 
سرگرمی مورد توجه مردم بود. به علاوه همواره حول این 
قدرت و زورمندی رفتارهایی تحت عنوان آداب پهلوانی، 
عیاری و فتوت شکل می گرفت که مستلزم آن بود که فرد 
ورزشکار دارای شماری از سجایای اخلاقی برای کمک 
به افراد ضعیف و ناتوان و همچنیــن آمادگی برای دفاع 

از مردم باشد.مرکز اسناد آستان قدس رضوی 4۰۰ سند 
 مکتوب و تصویری از فعالیت های مرتبط با تربیت بدنی در 
دوره های مختلف تاریخ در اختیار دارد که گویای اهمیت 
دادن به ورزش و قهرمان پروری در کشور باستانی ایران از 
سده ها قبل تاکنون است. امروزه پیامدهای مثبت ورزش در 
ابعاد گوناگون اجتماعی، اقتصادی و حتی سیاسی باعث 
گسترش روزافزون ورزش در بیشتر کشورهای جهان شده 
است. سید عماد حسینی، رئیس مرکز تربیت بدنی دانشگاه 
شهید بهشتی می گوید: تربیت بدنی با هدف سالم سازی و 
تربیت انســان سالم، شاداب و در نهایت جامعه ای پویا و 
سالم و عاری از ناهنجاری های جسمی و اخلاقی مهمترین 
شاخص جهت توسعه جوامع می باشد. امروزه کشورهای 
دنیا در تلاشند تا با توسعه فعالیت های بدنی و مهیا کردن 
بستر لازم برای آن، میزان امید به زندگی، ایجاد رفاقت و 
مودت در جامعه و سلامتی و استحکام بنیان خانواده هارا 
تضمین نمایند. در این میان کشــور ایران که به سرعت به 
سوی جامعه میانســالی در حرکت می باشد به شدت این 

موضوع را احساس می کند.
  آثار فردی ورزش

  ورزش، بر جنبه های گوناگون فرد اثرمی گذارد. حرکات 
ورزشی، از یکسو قدرت و توانایی جسمانی ورزشکار را 
افزایش می دهد و از سوی دیگر، باعث سلامت بدن انسان 
می شود؛ نعمتی که به تعبیر امام علی علیه السلام از زیادی 
مال بهتر است. ورزش همچنین به تعادل جسم و جان آدمی 
 می انجامد. با ورزش، انسان از روحی با نشاط برخوردار 
می شــود و روح با نشــاط، بدن را سرشار از طراوت و 
شادابی می سازد و البته بدن سالم هم، روح و جان را در 

دست یابی به مدارج کمال یاری می رساند.

  آثار روانی ورزش
   ورزش، همان طور که بر جســم آدمی تأثیر می گذارد، بر 
روح و روان او هــم تأثیر دارد. یکی از نتایج مفید ورزش بر 
روی شخصیت افراد، افزایش اعتماد به نفس است. ورزشکاران 
موفق، خود ساخته بوده و در برابر مشکلات، مقاوم تر هستند. 
از دیگر نتایج روانی ورزش، افزایش شور و نشاط ورزشکار و 
امید به آینده اوست. آدمی، با ورزش کمتر به دام وسوسه و گناه 
می افتد و به عادت های زشت، مثل اعتیاد دچار نمی شود. 
از دیگر آثار روانی ورزش، ویژگی ضدّ خمودگی و افسردگی 
آن است. ورزش، ورزشکار را سرزنده ساخته و او را در برابر 

دلمردگی بیمه می کند.
  ورزش از دیدگاه قرآن و سنت

  در فرهنــگ اســلام، ورزش، ابزاری بســیار مؤثر برای 
بالندگی و کمال انســان به شــمار می رود. اسلام، ورزش 
را بنا بــر پنج اصل تأیید می کنــد:1. نزدیکی به خداوند: 
ورزش مــی توانــد به انســان مؤمن توانایی و ســلامت 
بهتر و بیشــتری بدهد تا از آن بــرای ادای تکالیف دینی و 
 دســتورهای الهی اســتفاده کند؛ چنان کــه حضرت علی 
علیه السلام نیز از خداوند می خواهد: »الِهی قوَِّ عَلی خِدمَتکَِ 
جَوارِحی؛ پروردگارا! اعضای بدنم را برای خدمت گزاری بر 
خودت نیرومند ســاز!« ۲. تعادل جسم و جان: پهلوانان و 
ورزش کاران هم باید جسم را تقویت کنند و هم به تهذیب 
 نفس بپردازند که این تعــادل، از راه ورزش کردن صورت 
 می پذیرد. 3. تأمین ســلامت: حضرت علی علیه الســلام 
می فرماید: »ســلامت، از برترین نعمت هاســت« که بی 
 شک ورزش، یکی از بهترین راه های رسیدن به آن شمرده 
می شود. 4. نشاط و انبساط: با ایجاد نشاط، کدورت های 
درونی و ملالت های بیرونی از بین می رود و روح انســان 
ســبک بال می شود. رســول خدا صلی الله علیه و آله می 

فرماید: »سرگرمی و بازی داشته باشید؛ زیرا دوست ندارم 
در دین شما خشونت و سختی دیده شود.«

5. زیبایی و تناســب انــدام: خداوند کــه آفریننده نظام 
احســن خلقت اســت، در کمال زیبایی است و زیبایی ها 
 را دوســت دارد. داشتن اندام برازنده و متناسب، تنها از راه 

ورزش کردن به دست می آید.
  بهینه سازی زنگ ورزش در مدارس

  زنگ ورزش مدارس، اهمیت فراوانی در ارضای نیازهای 
دانش آموزان دارد. برای کیفیت بخشــیدن به ساعت های 
ورزش مدارس، بهتر است نکته های زیر را به دقت رعایت 

کنیم:1. ورزش با امکانات کافی و مطلوب ارائه شود؛
۲. ورزش را معلمان و مربیان باتجربه اداره کنند؛

3. اجرای ورزش با حداقل احتمال آســیب بدنی و روانی 
همراه باشد؛4. شرایط رقابت سالم فراهم شود؛

5. زمینه لذت بردن از ســاعت های ورزش و تربیت بدنی 
فراهم آید.

ســاعت های ورزش در مــدارس ما، بخشــی از برنامه 
 یادگیری اســت و نباید به آن بی توجه بود یا اینکه از این 
ساعت ها، برای تمرین دیگر درس ها استفاده کرد. البته رفع 

این نارسایی ها، در پرتو همکاری و ارتباط نزدیک آموزش 
و پرورش با سازمان تربیت بدنی امکان پذیر است.

  هــدف از گنجانــدن ورزش و تربیــت بدنی در 
مدارس

  ورزش، بهترین راه برای تحرک بخشیدن به دانش آموزان 
اســت. زنگ ورزش، زمان مطمئنی برای فراگیری بسیاری 
از روابط اجتماعی اســت. در بــازی های گروهی، کودک 
معنای مصلحت جمع را فرامی گیــرد و در حد توان برای 
 موفقیت گروه خود می کوشد. ورزش با هدف های زیر برای 

دانش آموزان در نظر گرفته می شود:
1. سلامت جسمانی و روانی؛

۲. رشد تکامل و یادگیری حرکتی متناسب با آن؛
3. تربیت فردی و گروهی؛

4. پشتوانه قوی برای ورزش قهرمانی؛
5. موفقیت بیشتر در امور آموزشی؛

۶. پیش گیری از آلودگی نوجوانان به عادت های ناپســند 
در محیط زندگی؛

۷. ایجاد محیط و شرایط متناسب با علاقه و ذوق نوجوانان؛
۸. پر کردن اوقات فراغت و لذت بردن از آن.

به بهانه روز تربیت بدنی و ورزش ؛ 

ورزش ، مهمترین رکن تامین شادابی وسلامت 

طرح : امیر کاربخش

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه آقای حامد سالاری به استناد استشهادیه محلی شماره6653 
مورخ 1400/07/04 در خصوص پلاک 55830 فرعی از 3 اصلی واقع در 
بخش دو بندرعباس ) کوی نیایش خیابان آیت اله بروجردی کوچه نیایش 
غربی( مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
به نام ایشان ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی 130011 ج 97 به نامشان 
صادر گردیده اســت که برابر اسناد رهنی 311898 مورخ 1399/05/14 
و 301833 مــورخ 1398/05/07 دفترخانه 10 بندرعباس در رهن بانک 

صادرات قرار دارد که سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است . لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام 
می شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود 
می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به 
این اداره تسلیم و اخذ نماید . بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض 
و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد 
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اسمعیل ربیعی نژاد 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ورزشگاهی به وسعت دولت ها در میناب 

 بیتا هوشنگی/ دریا
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد
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روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دريا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
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سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
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 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
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دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور
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  همزمــان با گرامیداشــت هفته پیوند اولیــا و مربیان 
 انجمن های اولیا و مربیان برتر مدیریت آموزش و  پرورش 

ناحیه دو بندرعباس شناخته شدند.
  ۱ الف(( انجمن های برتر مورد تشویق 

توسط دفتر برنامه ریزی انجمن های مدارس /آموزش خانواده و 
مشاور اولیا وزارت آموزش و پرورش 

* آموزشــگاه شــهید باهنر: با مدیریت طیبه جــاودان /
اعضــای محترم  انجمــن خانم ها و آقایان ســمانه اســتواره ، 
محمودجعفرنژاد،شکوفه مرادی ،  فاطمه محمد حسینی زاده،مریم 
اشکبوس،نجیمه مســیحی ایسینی ، آزیتا آرمین،یلدا سنگی،دانیال 

لطافت
* آموزشگاه: اوســتا رضانیا: با مدیریت معصومه اقبالی/

 اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان ناصر شــکوهی ،اوســتا 
 رضانیا ، ســارابانو امیر توسلی ، محســن حیدری سراحی ،فریده 
 فدایی ، سمیرا رحیمی پور ،آسیه ریحانی ،  فرزانه محامدی ،سمانه زاهدی ،

مریم رضایی
*آموزشــگاه غلامحســین رضانیا: بــا مدیریت مصیب 
 دهقانی /اعضای محترم اعضــای انجمن خانم ها و آقایان : علی 
حیدری زاده،مریم علی نیا،مینا پوردریایــی، ابتین امیری،ریحانه 
 عوض زاده،زینت قلندری،فاطمه مقدسی،فاطمه گل کریمی سورویی، 

لیلا بخشی
*آموزشگاه :ســید قطب : با مدیریت زینب سراجی/اعضای 
محترم انجمن خانم ها و /آقایان بهرام افسر،سامیه خورسند،مهبان 
قاسمی نژاد ، محمد تقی رجایی،سید محمود قتالی،شهین روشن،زهرا 

آل علی، منصور گلشنی زاده،معصومه شنبه پور،فرحان نیکو کام
* آموزشگاه مروارید ۰دوره اول (با مدیریت فاطمه صفاری/

اعضای محترم خانم هاوآقایان مرجان زال پور،محبوبه بیات،فیروزه 
جمشیدی،فهیمه محسنی،حمیده رحیمی

* آموزشگاه:مولوی : بامدیریت لاله زمانی/اعضای محترم
لاله امامیان،منیره دهقانی،ابراهیم حاتمی،سید سعید حسینی ، طیبه 

قاسمی،زهرا گلرنگ،سمانه رضایی
  ۲ ب((انجمن اولیا و مربیان برتر مورد تشویق توسط

اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان عبارتند از :
***آموزشــگاه : فرهنگ : با مدیریت لیلا رضایی/اعضای 

محترم 
انجمن خانم ها و آقایان  اعظم صادقی ،نسرین عالیشان،زهرا جعفری

محمد کیوان خواه،فیــروزه بدوئی،فاطمه خرم،محمد جانفزا،مریم 
جعفری

* آموزشــگاه: پرورش دوره اول متوســطه :با مدیریت 

سرواساس / اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان محمد نیکویی 
زاده،خالد یوســفی،صالح چرخ،فهیمه پشکولی ، مریم آرون ،آمنه 

اخداد،مریم اساس ،سالم پاک نژاد،هاشم کوه رو،بهروز ماهوش
* آموزشگاه : نورالهدا دوره دوم ابتدایی:بامدیریت شقایق 
اصلمند/اعضلــی محترم خانم ها و آقایــان محمد درخش ،مریم 
احمدی پور ،زینب نســترنی  ، فاطمه بامزد ،فاطمه پورسینا ،مریم 

کهتویی
* آموزشگاه شاهد پسرانه متوســطه دوم : با مدیریت 

عبدالحمید بهرامپور 
اعضای محتــرم خانم هــا و آقایان احمد ملایی نســب،افضل 
گلســتانی،رحمت الله شمســی ، قاســم صادقــی پور،عاطفــه 

معماری،عبدالحمید ملایی،فرهاد صالح
* آموزشکاه فدک متوسطه اول :با مدیریت شیوا محسنی نیا 
/اعضای محترم  انجمن خانــم ها و آقایان راحله محمدی،محمد 

امیری،سیده سعیده شجاعی ، لیلا فرجام نژاد،سودابه صیادی
* آموزشگاه شهید مفتح دوره اول ابتدایی:

بامدیریت صدیقه اقبالی/اعضای محترم  انجمن خانم ها و آقایان 
کیانوش ادیب،حســین بختیاری،محبوبه سالاری ، محسن خوش 
صفا،متین براهویی،خالد شجاع،احســان عباســی دوانی ، ایوب 

رستگاری فرد،عبداله دهقانی
* آموزشگاه مکتب الاسلام دوره اول متوسطه :با مدیریت 

صدیقه کرمی
/اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان محمود بخشــنده ،مازیار 
منیری،الهام نظری ، هانیه ناخداسورویی،فاطمه ملاحی نژاد،خدیجه 

یحیایی،حوا آبدار،زهره محمدمرادی،شهناز سلطانی
* آموزشگاه مکتب الزهرا متوسطه اول :با مدیریت شبنم 
بهرامی/اعضای محترم  انجمن خانم ها و آقایان اســحق بلوچیان 
رضوان،مرضیه ســراجی،رابعه بهین، جهانتاب احمدی پور،اسحاق 
متقی،محمد درویش نیا،حســن ســرتنگی،عقیل خرد نیا،خسرو 

احمدی دوست
* آموزشگاه پسرانه شهید علیرضایی: با مدیریت مرضیه 
کمالی /اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان حبیب زارعی،فاطمه 
تراکی زاده،ســامیه ندیمی،اعظم ســجادی ، زهرانظری،ســهیلا 

باوقار،زینب ظابط،صدیقه چاوشی،مریم زارعی
  ۳ج((انجمن های اولیا و مربیان  برترمورد تشــوبق 

توسط
 مدیریت آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس عبارتند از :

* آموزشگاه هنرستان آینده ســازان : با مدیریت فاطمه 

زینلی 
اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان احمد بالین پرست ، محمد 
رضا بارانی ، بهاری عیدی پور ،رمضان غریبی،،نرگس مرادی،محمد 
حسینی عبدلی ، احمد امینی ،محمد حسن حسن زاده ،حسین راستی 

فر ،محمد ملایی
* آموزشــگاه مطهره متوســطه دوم :با مدیریت افسانه 

السادات فارسی 
اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان  حسین کمری،فاطمه نوری، 
گل اگرژن ، ســمیه شریفی نســب،عذرا حاجبی،جواد کرمی،الهه 

فاتحی،زهرا بادبر
* آموزشگاه زینبیه : با مدیریت حواء هاشمی پور پتکویی

اعضای محترم انجمــن خانم ها و آقایان  مریم قنبری،زهرا برمال 
، بتول عسکری زاده،رقیه موسایی،زینب جهانگیری،آمنه محمدی،  

غلامعباس گداریان،زینب مساوات،مرضیه خادمی،مرضیه دریانو
* آموزشــگاه دخترانه شــمس تبریزی: با مدیریت مریم 

طهماسبی
اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان  معصومه کامران،معصومه 
سالاری ، فرشته دلاوران،معصومه سامان پور،فرشته پوردادی،راحیل 

بهروزی ، ربابه سالاری،بتول صادقی،فهیمه نهالی،مهشید شکوه
* آموزشگاه شهید جواد ناصری  :با مدیریت جعفر زارعی 

اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان عبدالمجید شــرفی ،احمد 
احمدی زاده کهن، زینب شیخی،مهدی قاسمی،محمدسهرابی،محمدی 
مزرعه،راحیل حسین پور، ندا روان پاک،آمنه بلاغی،آسیه صوغانی

* آموزشگاه شهید کهریزی :با مدیریت فرزانه خسروی
اعضــای محترم انجمن خانــم ها و آقایان ســیده آمنه رحمانی 
،لیلا شــعبانی لیلا محمدزاده ، رویا رمضانی،ســمیرا نادری،مریم 

خراسانی،اعظم فهیم پور،سمیه کرزبر
* آموزشگاه فروغ راه آهن :با مدیریت ملوک شهدوستی پور 
اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان مهدی ولی پور عرب ، سارا 
صادقی ، فاطمه گلزاری؛معصومه خانی،نسرین خاشعی،فاطمه آتش 

پرور،فاطمه بهرام نژاد ، اسحاق زحمت کش
* آموزشگاه قدس :با مدیریت رقیه دهداری پور /اعضای محترم
 انجمن خانم ها و آقایان  امیررضا خاور،مهناز امام نیا،زینب دست 
برجن ، فاطمه جوذری،ســارا صادقی،فرزانه هاشــمی پور،فهیمه 

امامدادی،کلثوم دهقانی ، شیما باوقار،بلقیس مرادی
* آموزشگاه نخبگان دوره اول ابتدایی: با مدیریت نرگس 

پیغان 
اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان  حسین قنبری،نقی فلاحی 

سیلاب،زهرا آقا زاده ،  الهام کمال زاده،سعیده چرخنده،محمدرضا 
شرفی،بهاره پارسا،سیدعلی ســلطانی نژاد ، مریم زمرد زاده،رضا 

درویش زاده،محفوظه زارعی حاجی آبادی
* آموزشگاه نسیبه متوسطه اول : با مدیریت لیلا گل بارانی 
اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان کبری عامری،خدیجه دروار
پرویزرهبری،زهراامانی،فاطمه خنفری،طیبه مســتعلی نژاد،فرشید 

حمزه پور
* آموزشگاه مشیر دوانی :با مدیریت فاطمه دهقانی/اعضای 

محترم
 انجمــن خانم ها و آقایان  ســهراب تمیز ،عبدالــه رحیمی،اکرم 
فدایی،زهرا آل علی ،  ام البنین موسوی ،مطهر نورانی،امیره محمدیان 

زاده،محبوبه نیک نهاد،مهرانگیز براهویی
* آموزشــگاه دخترانه نونهالان انقلاب :با مدیریت بتول 

باقری 
/اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان بهنازظریفی،سیده حمیده 

شکوهی،زینب ملک میرزایی،منیژه اکبری
* آموزشــگاه دخترانه نیکرو متوسطه دوم :با مدیریت 
مرضیه حیدری /اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان علی زینلی 
،ملیحه آتش پیکر ،رقیه پای فشــرده ،بنت الهدی صابری  ، راضیه 

جعفری ،علی افرا ه ،بتول حاجی پور ،طاهره آتشین زبان
* آموزشــگاه دخترانه شــهید علی رضایی :با مدیریت 
سمیه هاشــمی / اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان معظمه 
قاسمی،مریم قاســمی،زبیده نجیبی،ام البنین پیروزی ، زینب عالی 

پور،راضیه طالبی،سپیده الماسی پور،فاطمه نصیری
* آموزشگاه حضرت خدیجه )س( :با مدیریت نسیم سالاری 
/اعضای محترم انجمن خانم ها و آقایان فرشــته امامدادی،سمیه 
میرحســینی ،رقیه میرزایی،مژگان امامدادی ، اکرم دیهم ،ســکینه 

قناعت پیشه،الهه پیروزی ،شهین حاتمی
*  آموزشــگاه دخترانه عترت : با مدیریت رقیه باقری پور/ 
اعضای انجمن محترم خانم ها و آقایان خیریه مزرعه .لیلا آبروشن 
.مهیان قاسمی نژاد .ایوب زینلی .سمیه بنی اسدی .فلور محمدشاهی 

.مریم صدیق .مریم جعفری .علیرضا زیانی 
*  آموزشــگاه پسرانه فنی و حرفه ای شــهید دارا : با 
مدیریت عبدالرحیم ظهیری /اعضای محترم  انجمن حجت الاسلام 
شیخ حسن موسایی/عبدالله دردمند/حسن دبه گر/موسی جاودان/
نصریــه معتمدی/فریدون الهامی /معصومه ســعادات نقوی/امید 
عامری/حســن اخگریان /بهزاد حیدری/ علی سالاری/سلیمان 

ارمزد/عنایت الله امیری

 همزمان با بزرگداشت هفته پیوند اولیاء و مربیان :

انجمنهایاولیاومربیانبرترمدیریتآموزشوپرورشناحیهدوبندرعباسشناختهشدند

اول اسفند ماه سال 1399 صدور دفترچه های درمانی بیمه تامین اجتماعی 
متوقف شد و جای خود را به شماره ملی و الکترونیکی شدن دریافت 
خدمات داد. این امر به منظور سهولت در دریافت خدمات درمانی برای 
بیمه شدگان و تشکیل پرونده الکترونیک درمانی برای هر بیمه شده انجام 
شده است. با حذف دفترچه های درمانی مبلغ قابل توجهی در این زمینه 
صرفه جویی شــد و باعث شد این مبلغ را در درمان بیمه شدگان هزینه 
شود.در گذشته در شهرهایی که ســازمان تامین اجتماعی بیمارستان 
نداشت، بیمارانی که در بیمارستان های دولتی بستری می شدند بخشی 
از مبلغ فرانشــیز درمانی خود را باید پرداخت می کردند اما با اجرای 
طرح الکترونیکی شــدن نسخه نویسی و منابع صرفه جویی شده از این 
محل، باعث شده اکنون در شهرهایی که بیمارستان ملکی این سازمان 
وجود ندارد خدمات بستری برای بیمه شدگان در بیمارستان های دولتی 
کاملا رایگان انجام شود و در شــهرهایی که بیمارستان ملکی وجود 
دارد بیمه شدگان بالای ۶5ســال که در مراکز دولتی بستری می شوند 

 نیز بــه صورت رایگان خدمــات درمانی دریافت نمایند. از ســوی 
دیگــر با حذف دفترچه، برای تمامی بیمه شــدگان پرونده ســلامت 
الکترونیک تشــکیل می شود و شخص بیمه شــده هر درمان، دارو و 
خدماتی که در مراکز کلینیکــی و پاراکلینیکی دریافت می کند در این 
پرونده ثبت شــده و نگهداری می شود و در زمان های مختلف استفاده 
خواهد شد.با تشکیل پرونده الکترونیک، تمامی سوابق درمانی تجمیع 
می شود و در زمان مراجعه به پزشک یا مراکز درمانی، انجام درمان و 
مسیر دریافت خدمات آسان تر می شود. در گذشته و با وجود دفترچه 
کاغذی درمانی، این ســوابق با اتمام دفترچه از بین می رفت و جایی 
نمی توانستیم این ســابقه درمانی را مشــاهده کرد و در مواردی اگر 
اشتباهی در تشــخیص و یا داروی تجویزی پیش می آمد، بیمه شده به 
ســختی می توانســت آن را ثابت نماید اما اکنون تمامی خدمات، نوع 

دارو و مواردی که دکتر تجویز می کند در پرونده سلامت بیمه شده ثبت 
شده و ضریب اشــتباهات و تداخلات دارویی نیز از بین می رود چرا 
که پزشــکان قبل از تجویز دارو، با مطالعه پرونده و داروها و خدماتی 
که دریافت کرده اید به راحتی می توانند تجویز مناســبی انجام دهند. به 
 همین دلیل اســت که اکنون و با توجه به الکترونیکی شــدن پرونده و 
ثبت تمامی خدماتی که با یک کد ملی دریافت می شود در این پرونده، 
 بایــد از در اختیار قرار دادن کارت ملی خود بــه دیگران خودداری 
 کرد چرا که تمامی خدماتی که توســط شــخص دیگری و با استفاده 
 از شماره ملی ما دریافت می شــود در پرونده سلامت ما ثبت شده و 
در زمانی که می خواهیم خدمات درمانی دریافت نماییم ممکن اســت 
باعث گمراهی پزشــک شده و در تجویز دارو و خدمات دچار اشتباه 
شوند.از ســوی دیگر به طور مثال اگر فردی می خواهد در اداره و یا 

سازمانی استخدام شود، به پرونده سلامت الکترونیک او رجوع می شود 
تا وضعیت سلامت او را مورد بررسی قرار دهند. فرض کنید ما کارت 
ملی خود را از سر دلسوزی در اختیار شخص دیگری که دارای بیماری 
مزمن یا لاعلاجی است قرار دهیم، خدماتی که او با این بیماری دریافت 
می کند در پرونده ما ثبت می شود و زمان استخدام وقتی پرونده ما مورد 
بررســی قرار می گیرد این موارد در آن دیده شــده و حق استخدام از 
ما سلب می شــود.حق بیمه ای که به سازمان تامین اجتماعی پرداخت 
می شــود برای این است که ما بتوانیم از خدمات درمانی و در آینده از 
بازنشستگی آن برخوردار شویم و ما نباید به دیگران به راحتی این حق 
را بدهیم که از مزایایی که برای ما است استفاده نمایند. در گذشته شاهد 
بودیم که افراد از سر دلسوزی دفترچه درمانی خود را در اختیار دوست 
و یا آشنایان خود قرار می دادند اما اکنون که دریافت خدمات درمانی 
به صورت الکترونیک شده است، این کار بزرگترین اشتباه است و ضرر 
آن به خود شــخص بیمه شده خواهد رسید. درست است که ما ایرانیان 
انسان های دلســوزی هستیم اما دلسوزی و ترحم در این زمینه اشتباه 
بزرگی است و تنها شخصی که در آن متضرر می شود خود ما هستیم که 

ممکن است جانمان به خطر بیافتد. 

یادداشت

برای امور درمانی ؛

 کارت ملی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید 
          امین زارعی/ دریا

Amin.zch2011 @                        gmail.com

  شهرداری در واقع، ســازمانی محلی است که مطابق 
با اصل عدم تمرکز اداری و به منظور اداره امور محلی 
از قبیل عمران و آبادی در محدوده شهرها، بهداشت و 
رفاه ساکنان هر شهر، تاسیس می شود. به عبارت دیگر، 
شــهرداری را باید حکومت یا دولت محلی نامید که نه 
تمام وظایف حاکمیتی بلکــه برخی از آنها را عهده دار 
می شود که بر اســاس همان اصل تمرکز زدایی اداری 

استوار است. 
  در ایــران، اداره شــهر بــر دو رکن اصلی شــورا و 
شهرداری)مدیریت شهری( استوار است که شورا با رای 
مستقیم مردم و شــهردار با رای اکثریت مطلق اعضای 
شورای شــهر، انتخاب می شود.مدیریت شهری به زبان 
ســاده تمام مراحل پیاده سازی در کالبد واجتماع شهر 
است. شــهر به عنوان پیچیده ترین مصنوع دست بشر 
نیازمند مدیریت بادارا بودن طیفی از ادراک و پیچیدگی 
اســت.امروزه مدیریت شهرها تحول یافته است شهرها 
برای رفاه و آسایش بیشتر شهروندان مدیریت می شوند. 
مدیریت شــهری نقش مهمی در موفقیت و برنامه ها و 
طرح های توسعه شــهری بر عهده دارند این موضوع 
بخصوص در ارتباط با توســعه شهری اهمیت می یابد  
امروزه، شــهرها از دو جنبه، اهمیــت یافته اند: اول به 
عنوان مرکز تجمع گروه عظیمی از مردم و دوم به مثابه 
عمده ترین بازیگر نقش اقتصادی در کلیت اقتصاد ملی. 
از این رو، بایدها ونباید ها در مدیریت شهری، به عنوان 
یک رویکرد در حوزه مدیریــت؛ نقش پررنگی را در 
بهبود شــرایط اقتصادی و به وجود آوردن یک اقتصاد 
پیشــرو بازی می کند. زیرا در حالتــی که برنامه ریزی 

دقیق و درست، سبب رشــد اقتصادی، تثبیت سیاسی 
و افزایش مشارکت شهروندان در امور شهرها می شود، 
شکست در حل مشکلات و مسائل شهری، سبب رکود 
اقتصــادی، نارضایتی های اجتماعی و سیاســی، فقر، 
بیکاری و تخریب محیط زیست خواهد شد. به عبارت 
دیگر، مدیریت شــهری به ویژه در کلانشهرها، نمودی 
کوچک تر از ســاختار جامعه و اقتصاد ملی اســت. از 
سوی دیگر، مدیریت  شهری با توجه به سلیقه ها، ادراک 
افراد و همچنین اقتضائات سیاسی -اجتماعی زمان های 
مختلف معانی متفاوت داشته است. چنان که ما در زمان 
کنونی نیز شاهد این اختلاف معانی و مفاهیم هستیم.اما 
گسترش شهرها و افزایش روزافزون جمعیت شهرنشین 
به گونه ای اســت که باعث شده کیفیت خدمات شهری 
و مدیریت محلی بر اقتصاد کشور تأثیری غیرقابل انکار 
داشته باشد و فعالیت های اقتصادی تا حد زیادی تحت 
تأثیر ویژگیها و کیفیت خدمات و فعالیت هایی قرار گیرد 
که عمدتاً توســعه شهرداریها با مدیریت و نظارت افراد 
فنی و متخصص و توانمند صورت گیرد. در واقع برای 
موفقیت مدیریت شهری در انجام بهتر امورات شهروندان 
در حوزه شهر باید و نباید های مورد تاکید قرار می گیرد 
که مطمئنأ جهت پیشــرفت و توسعه شهر باید سرلوحه 

کار آنان قرار گیرد.
الف: بایدهای مدیریت شهری: 

  در ابتــدا مجموعه مدیریت شــهری بهتر اســت چه 
ویژگی هایی داشته باشند و چه کارهایی انجام دهند؟

۱- داشــتن گفتمان مناسب و ســازنده با دستگاه ها، 
هماهنگی بــا همه نهادهای دولتــی و غیردولتی برای 

پیشــبرد موثر اقدامات و فعالیت های شــهرداری در 
بستری شفاف.

۲- آگاهی از مناسبات درون سازمانی و بیرون شهرداری 
و سازوکارهای تصمیم گیری و فرآیندهای امور اجرایی، 
برای مدیریت شهر به دور از شعار و کارهای نمایشی: با 
توجه به وجود کارهای بی شــمار و ظرفیت های زیادی 
که در عرصه های مختلف توســعه شهری وجود دارد، 
مدیریت شــهری باید در حوزه های فعالیتی خود وقت 

کافی و مفید صرف کنند.
۳- ارتباط با سایر شــهرداری های کشورها و استفاده 
از تجربه هــای موفق در حوزه های مختلف شــهری: 
درحال حاضــر دو اولویت اصلی شــهرداریها ، تقویت 
 اقتصاد شــهر و محله ها و ارتقای زیســت پذیری در
  شــهر  اســت. بنابراین می توان از مشــاوره نخبگان 
کشور و تجربه های سایر کشورها در این خصوص بهره 

برد.
۴- حضور میدانی در محله ها برای شناخت ظرفیت ها: 
داشــتن روحیه اجرایی و کارنامــه قوی دراین بخش ، 
تجربه حل مسائل درسایه همدلی و به  دور از فساد، به 
مجموعه مدیریت شهری کمک می کند تا با مساله های 
شهر آشنا شــوند. از این رو داشتن روحیه همکاری و 
هماهنگــی، ارتباطات موثر، تعامل با نیروی انســانی، 
انتخــاب افراد از روی لیاقت و نــه ارادت و پرهیز از 
هرگونه درگیری و ایجاد حاشــیه مسیر کار را آسان تر 

خواهد کرد. 
۵- انتصاب افراد باتجربه و لایق برای پست های حساس 
همچون معاونت های شهرسازی به منظور برنامه ریزی و 

تدوین ضوابط و مقررات شــفاف شهرسازی و معماری 
برای توسعه متوازن شهر، معاونت مالی و اقتصادی برای 
تامین مالی پایدار شــهرداریها  و در آخر معاونت های 
خدمات شهری و فنی  و عمرانی در راستای نگهداشت 

بهینه شهر و توسعه  خدمات زیربنایی و روبنایی شهر
۶- بررسی و تایید و تصویب بودجه های شفاف به دور 

از لابی گری در این سند مهم
۷- وجــود برنامه هــای واقعی و مشــخص به دور از 
رویاپردازی و تن به اولویت های شهر  همچون ترافیک 
و آلودگی، موضوعات اجتماعی و انسان محور و توجه 
به همه اقشار اعم از معلولان، زنان، کودکان و سالمندان 
در شهر، تقویت حمل ونقل عمومی، تقویت اقتصاد شهر 
و درآمدهای پایدار شهر، شفافیت در ضوابط شهرسازی 
و کاهــش زمان صدور پروانه ها، نوســازی بافت های 

فرسوده و بهره گیری از هوش مصنوعی در شهر
ب : نبایدهای مدیریت شهری :

۱-  پرهیز از شهر فروشــی: اگرچه مدیریت شهری  در 
کل کشــور مدعی کاهش شهر فروشی در شهرها ست، 
ولی باید گفت طبق آمار، ساخت  و سازها با همان میزان 
تراکم و طبقات ســابق بوده است و کاهش شهرفروشی 
ناشی از کاهش آمار پروانه های ساختمانی در شهرهاست 
که دلیل آن هم نزولی بودن شــیب ساخت وساز مسکن 
در کشور بوده است. در این بین اصلی که فراموش شده 
این  اســت که بخش زیادی از درآمدهای شهرداریها از 
محل همین مجوزهای ساختمانی است و جایگزین یا 
درآمــد خاص دیگری در این ســطح ندارد. کما اینکه 
رفتار مدیریت شهری در جلوگیری از فساد و تخلفات 
این چنینی، بیشتر به روحیات و سلیقه های افراد بستگی 

دارد. 
۲- اجتناب از سیاسی کاری و استفاده از همه ظرفیت ها: 

مدیریت شــهری نباید فرصت را از دســت بدهد و با 
انتخاب افراد  کاردان و مورد اطمینان کار را سریع پیش 
ببرد. بنابراین در ابتدای امر، شــهرداران در کلانشهرها 
باید معاونان و شــهرداران مناطق را از افراد توانمند و 

کاردان انتخاب کنند . 
۳-  اجتنــاب از به کارگیری مدیــران کم توان و حذف 
کارشناسان خبره و با تجربه، صرفا به دلیل داشتن زاویه 
فکری یا سیاسی متفاوت و کینه توزی، کار را به سرمنزل 
مقصود نخواهد رساند. متاسفانه در اغلب سازمان ها و 
نهادها، عامل مهمی که مانع پیشــرفت و پیشبرد کارها 
می شــود، کدورت و گاهی لجبــازی میان مدیران بین 

بخشی است.
۴- عــدم اجرای پروژه هــای ناکارآ: شــهرداری ها 
صرفا برای جذب بودجه در طول ســال نباید کارهای 
بی خاصیــت و نــاکارآ انجام دهند. با نــگاه به برخی 
پروژه های شــهری در بعضی شــهرداری های کشور 
درمی یابیم که این پروژه هــا صرفا برای اقدام تبلیغاتی 
و بــدون در نظر گرفتــن ارزیابی هــای اجتماعی و 

زیست محیطی انجام شده است.
در پایان ذکر این نکته ضروري است که  مدیریت  شهری 
 نقش مهمی در موفقیت برنامه ها و طرح های توســعه 
 هر شــهری دارد  ومطمئنا با شــناخت دقیق باید ها و

نبایدهــا ی ایــن حــوزه  می تواند برای شــهروندان 
برنامه ریزی های مطلوب داشــته و فعالیت های شهری 
را سازمان دهی کند همچنین بر فعالیت های انجام شده 
نظارت کرده و برای انجام بهینه امور ایجاد انگیزه کند و 
نهایتا با دستیابی به توسعه پایدار شهری، شهری مناسب 
زندگی حال و آینده شــهروندان  ایجاد که هدف اصلی 
آن  تامین نیازهای اساســی، بهبود سطح زندگی، اداره 

بهتر اکوسیستم ها و آینده امن  برای شهروندان باشد. 

یادداشت
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